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- Kåring på Tripdavisor, juni 2015

- anmeldelser fra 

“Fantastic!! The guidebooks really don't do it justice!”   “The best thing 
to see in Oslo”   “One of the best museums I´ve ever seen”   “Fascinating 
displays”   “Captivating photos”   “Not to be missed”   “Unexpectedly fantastic”   
“Adventure Ahoy!”   “A Truly Engaging Experience”   “Polar exploration buffs 
-- this is heaven!”   “Impressively executed!”   “Inspiring and fun”

“NORGES BESTE         
                MUSEUM”

Kom om bord i en av Norges absolutte nasjonalskatter, 
Fridtjof Nansens polarskute , Fram! Skuta som i forrige århundre 

seilte nærmere Nordpolen og Sydpolen enn noen andre.

Endelig er også polarfartøyet Gjøa i  hus, skuta som Roald 
Amundsen førte på den første dramatiske ferd gjennom den 

sagnomsuste Nordvestpassasjen.

Frammuseet forteller gjennom originale f i lmopptak, unike bilder 
og spennende utsti l l inger tekstet på 10 språk, hvordan menn av 
stål og skuter av tre reiste , utforsket og kartla verdens farl igste 

og mest øde steder, Nordpolen og Sydpolen. 

Mange ekspedisjoner gikk forferdelig galt – noen lyktes. Se unike 
gjenstander og realistiske modeller fra polarhistoriens  

viktigste ekspedisjoner.

Hvert 15. minutt vises vår spektakulære f i lm i super bredformat 
med levende bilder av Fram og mannskapene i isødet, hundene 

de hadde om bord, pingviner og isbjørner.

Prøv deg som polfarer i vårt nye aktivitetssenter og iskalde 
polarekspedisjonssimulator. 

Framheim Café og vår innholdsrike museumsbutikk  
er åpen hver eneste dag, hele året.

w w w . f r a m m u s e u m . n o
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“Fantastic!! The guidebooks really don't do it justice!”   “The best thing 
to see in Oslo”   “One of the best museums I´ve ever seen”   “Fascinating 
displays”   “Captivating photos”   “Not to be missed”   “Unexpectedly fantastic”   
“Adventure Ahoy!”   “A Truly Engaging Experience”   “Polar exploration buffs 
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INNHOLD

Oslo er Europas raskest voksende hovedstad med over 661.000 
innbyggere, og vil i løpet av de neste 20 årene bli en millionby. 

Byen har fått flere moderne landemerker og en ny silhuett av 
høyhus, og byutviklingsprosjekter har både forvandlet gamle 
nabolag og laget noen nye. I tillegg til de mange historiske 
landemerkene, kan du oppleve en by i stadig utvikling.

Musikk er en viktig del av Oslo, og med sine tusenvis av  
konserter i året  er Oslo den byen i Europa som har flest  
konserter per innbygger. Vi liker å kalle oss en ekte festivalby, 
med alt fra musikk-, mat- og barnefestivaler.   
Vi er stolte av å ha ett av verdens mest kjente  
idrettsanlegg i Oslo – nemlig Holmenkollen. 
Både der og på mange andre arenaer over  
hele byen syder det av idrettsarrangement 
av alle slag året gjennom. 

I Oslo kan du nyte god og bærekraftig  
mat på en rekke restauranter og  
mathaller. Oslo har alt fra spennende  
gatemat, tradisjonelt norsk kjøkken til  
gourmetrestauranter i verdensklasse. 

Design og arkitektur, en lang rekke  
kulturarrangementer, festivaler og  
matopplevelser - du vil garantert finne  
ditt Oslo når du besøker byen vår.

Velkommen til Oslo og velkommen igjen!

 
   

Hei og velkommen til Oslo!

Bente B. Holm 
Adm. direktør  
VisitOslo



EN AV NORGES MEST BESØKTE TURISTATTRAKSJONER!
Holmenkollbakken har et spektakulært og moderne design, og er et 
viktig landemerke i Oslo. Fra toppen av tårnet kan man nyte en 
fantastisk panoramautsikt over Oslo by og omegn. Skutt inn i fjellet 
under bakken ligger verdens eldste skimuseum. Her kan man oppleve
ski før og nå, polarhelter, en interaktiv utstilling og moderne skikjøring. 
Opplev også vår nyeste attraksjon Vær og føre- føre var, en leken
utstilling om vær og klimaendring. Attraksjonen Kollensvevet, en
zipline som gjør det mulig å «hoppe» fra toppen av tårnet og ned bakken,
er en luftig opplevelse man ikke bør gå glipp av. 
Kollensvevet åpner i slutten av mars og holder åpent utover høsten.
For åpningstider og informasjon: www.kollensvevet.no

www.holmenkollen.com

 
KULTUR- OG TURISTANLEGG
HOLMENKOLLEN

Denne legendariske turen tar deg 
gjennom et av Norges mest billed-
skjønne områder. På turen opplever
du blant annet UNESCO fjord- og 
fjellandskap, samt en tur på en av 
Europas mest spektakulære
togstrekninger.

Høydepunkter på turen

• Den tradisjonsrike Bergensbanen

• Den spektakulære Flåmsbana

• Fjordcruise på UNESCO- 
beskyttede Nærøyfjorden  
og vakre Aurlandsfjorden

• Busstur ned den stupbratte  
og svingete Stalheimskleiva 
(mai–september)

Norge i et nøtteskall®
Opplev Norges mest populære tur

Prisen inkluderer: 
tog, buss, båttur én vei

Varighet: 1 dag eller flere  

Startsted: Oslo, Bergen 

Daglige avganger hele året

Bestill på 
fjordtours.no
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VELKOMMEN TIL OSLO
Innerst i Oslofjorden ligger Oslo, en grønn og  
moderne by med over 661 000 innbyggere.  
Oslos historie går tilbake 1000 år, og byen 
har vært Norges hovedstad siden landet fikk 
egen grunnlov i 1814. 

Oslo er  
Europas raskest 

voksende hovedstad.  
Befolkningen har 

økt med 30 % siden 
årtusenskiftet. 
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VINTER-
AKTIVITETER 
Besøker du Oslo om vinteren, kan du  
kombinere ski og skøyter med  
shopping, mat og kultur. 

Alpint og snowboard 
Rett utenfor sentrum ligger Oslo 
Vinterpark, et stort skianlegg med  
18 nedfarter og 11 heiser åpne fra 
desember til påske. Oslo Vinterpark 
skiutleie har ski, snowboard og 
tilhørende utstyr. Skikurs og 
privattimer kan bestilles hos Oslo 
Vinterpark skiskole. 

Skøyter
Skøytebanene i Oslo er åpne hele 
vinteren. Spikersuppa skøytebane 
ligger midt i sentrum, og på  
Majorstua ligger den store skøyte-
banen, Frogner stadion.  
Begge stedene har skøyteutleie.

Aking
Korketrekkeren er Oslos største og 
mest populære akebakke –  
to kilometer lang med fallhøyde på 
hele 255 meter. Kjelker kan leies av 
Skiservice på toppen av bakken, og 
T-banen frakter deg fra bunnen av 
bakken og opp til toppen igjen.

Langrenn
I skogene som omkranser Oslo er  
det 2 700 kilometer med preparerte 
langrennsløyper som gir uendelige 
turmuligheter for både nybegynnere 
og erfarne skiløpere. De nærmeste 
løypene ligger kun 20 minutter fra 
Oslo sentrum. 
Ski og utstyr kan leies hos Oslo 
Vinterpark skiutleie, og både 
Skiforeningen og Skiglede tilbyr  
kurs og privattimer i langrenns- 
sporet.

Det er  
panoramautsikt 

over Oslo fra 
 toppen av  

Holmenkoll- 
bakken.



THE TOP OF

OSLO
OSLOSOMMERPARK.NO
OSLOVINTERPARK.NO

FUN IN WINTERTIME

FUN IN SUMMERTIME

VELKOMMEN  
TIL OPERAEN!

C
arm

en / Foto: Erik Berg

Norges største musikk- og scenekunstinstitusjon! I tillegg til å oppleve 
opera, ballett og konserter på en av  våre tre scener, kan du rusle på taket 
og videre inn i den åpne og vakre foajeen. Du kan også handle i Opera- 
butikken, ta en kopp kaffe eller nyte god mat i en av husets restauranter.

Vi har daglige omvisninger som gir innblikk i hva som skjer bak scenen 
før teppe går opp. 

Se operaen.no for informasjon.

OPERAEN.NO             KIRSTEN FLAGSTADS PLASS 1             TLF + 47 21 42 21 21

ÅPNINGSTIDER FOAJEEN: 
• MANDAG–FREDAG 10–21   
• LØRDAG 11–21   
• SØNDAG 12–21

ÅPNINGSTIDER BILLETTLUKEN: 
• MANDAG–FREDAG 10–19   
• LØRDAG 11–18   
• SØNDAG 12–18
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SOMMERAKTIVITETER 
Oslo har opptil 19 timers dagslys om sommeren,  
og med  fjorden og marka i nærheten er det nok  
å finne på. 

Bading 
De offentlige badene Tøyenbadet på østkanten 
og Frognerbadet på vestkanten har store 
utendørs svømmebasseng med stupetårn. 
Hvis du vil bade i Oslofjorden er det mange 
idylliske øyer og strender noen få minutter 
fra sentrum med offentlig transport.  

Klatring 
Oslo Sommerpark er en av Skandinavias 
største og flotteste klatreparker, og ligger kun 
30 minutter fra Oslo sentrum. Parken har ni 
forskjellige løyper, samt flere zip-lines – den 
lengste på 230 meter.

TusenFryd
I fornøyelsesparken TusenFryd finner du over 
30 spennende attraksjoner, deriblant berg- og 
dalbaner, karuseller, badeland og mye mer. 
Parken ligger ca. 20 kilometer syd for Oslo 
sentrum.

Sykling
Opplev Oslo fra sykkelsetet! Bysyklene fra 
Oslo Bysykkel er et enkelt og rimelig alternativ. 
Midt i Oslo sentrum tilbyr Viking Biking 
kvalitetssykler til utleie, og hvis du ønsker å 
sykle i skogen kan du leie offroadsykkel fra 
Oslo Sommerpark.

Båtturer og øyhopping
En båttur er den beste måten å oppleve 
Oslofjorden på, og bare noen minutter med 
rutebåt fra sentrum ligger det en rekke øyer  
med flotte bade- og piknikmuligheter.  
En vanlig billett fra Ruter er alt som trengs for 
å reise mellom øyene. 

Fotturer i byen og skogen
Havnepromenaden ligger langs Oslofjorden  
fra Sørenga til Frognerkilen. Her får du se mye 
av Oslos spennende nye arkitektur.  
En vandretur langs Akerselva byr på både 
natur, historie og kultur. I skogene rundt byen 
kan du velge populære ruter fra Sognsvann 
eller Frognerseteren, eller vandre langt inn i 
villmarken. Kart og gode turtips kan du få hos 
DNT i Storgata 3. 

Sørenga  
sjøbad ligger  

i kort  
gangavstand  
fra sentrum.



City Cruise HOP ON - HOP OFF!  NOK 215 Fra 09.45
Operaen DFDS Rådhuset Color Line Bygdøy 19. mai - 3. sep
09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 Billett ombord
11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 Gyldig i 24 timer 
12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 Slutter 16.10 ved Rådhuset
14.15 14.30 14.45 – 15.15
15.45 16.00 16.10
   
Fjord Sightseeing    NOK 299 10.30 13.00 15.30
2 timer. Dette er den klassiske Oslofjord sightseeing, forbi  17. mars - 15. okt
Akershus festning,  Operaen og fjordens vakreste idyller med      Høysesong:
sommerhus og hytter. Vinter: 10.30 og 13.00, 16. oktober -  10.30 11.30 13.00
16. mars. Lørdag, søndag og mandag. Ikke 24./25. desember. 14.00 15.30 16.30
Nyttår: Alle dager 26. desember - 9. januar.    23. juni - 20. aug

Oslo Selected Highlights   NOK 410 10.30
3 3/4 timers sightseeing med buss i Oslo sentrum, til  Hele året 
Vigelandsparken, Holmenkollbakken og polarskipet Fram eller Ikke 24./25. des, 17. mai og
Kon-Tiki. Obs: Denne turen har avgang fra Rådhuset, vest.  16. sep
          
Oslo Grand tour     NOK 650 10.30
7 timers komplett Oslo sightseeing. Med buss til byens  17. mars - 15. okt
viktigste severdigheter og museer, etterfulgt av 2 timers fjord- Ikke 17. mai og 16. sep 
sightseeing. Obs: Denne turen har avgang fra Rådhuset, vest.

en sommerkveld på Oslofjorden   NOK 420 19.00
3 timers aftencruise på en gammel seilskute. Norsk rekebuffet 18. juni - 3. sep
er inkludert i prisen. ekstra avganger i mai: 14., 15., 16., 17.,  
21., 22., 23., 28., 29. og juni: 4., 5., 11., 12.

Jazz- og Bluescruise    NOK 470 19.00
3 timers cruise med levende musikk på en seilskute.  3. juni - 29. aug
Norsk rekebuffet er inkludert i prisen.    Tirsdag og lørdag
Tirsdager: Jazz! Lørdager: Blues!    Ikke 6., 13. og 20. juni

OSLO FJORD
SINCE 1946

rådhusbrygge 3 · tel 23 35 68 90 · www.boatsightseeing.com
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OSLO SIGHTSEEING
DAGLIGE SIGHTSEEINGTURER 10.30

UNNTAK: 17.5., 16.9., 24./25.12.

OSLO PANORAMA NOK 270/135*
Sentrum, Vigelandsparken, Holmenkollen 

2,30
TIMER

OSLO SELECTED HIGHLIGHTS NOK 410/205*
Sentrum, Vigelandsparken, Holmenkollen, Frammuseet eller Kon-Tiki  
Museet**. Retur fra Bygdøy til sentrum: 16.10.–16.3. med buss.  
17.3.–15.10. med båt. 

3,45
TIMER

OSLO ALL INCLUSIVE NOK 450/225*
UNNTAK: 1.1., 26.12., 31.12.
Sentrum, Vigelandsparken, Holmenkollen, Frammuseet eller Kon-Tiki Museet, 
Norsk Folkemuseum** 

OSLO GRAND TOUR NOK 650/325*
SESONG: 17.3.–15.10.
Sentrum, Vigelandsparken, Holmenkollen, Frammuseet eller Kon-Tiki Museet,  
Norsk Folkemuseum**, deretter 2 timer Fjordsightseeing med båt 

7
TIMER

*Barn 4–16 år **2.1.–31.3. besøkes Vikingskipshuset

AVGANGSSTED 
Kronprinsesse Märthas plass ved Rådhuset. Oppmøte 15 minutter før avgang.

BILLETTER
På bussene, online på sightseeingoslo.com eller på Oslo Visitor Centre.

For mer info se sightseeingoslo.com

4,45
TIMER

H.M.KRISTIANSENS AUTOMOBILBYRÅ AS • TEL. (+47) 22 78 94 00  • www.hmk.no
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Bussturer 
H.M.K. tilbyr bussturer med guide 361 
dager i året. Turene går til de største 
attraksjonene og museene i byen, og har 
varighet på 2-5 timer. I sommersesongen 
kan turene kombineres med  
båtsightseeing.

Båtturer
Hvis du vil oppleve Oslo fra sjøsiden kan 
du dra på guidet båttur med Båtservice 
Sightseeing og lære mer om de idylliske 
øyene i Oslofjorden. Turene går nesten 
hele året, men utvalget er størst om 
sommeren. Båtservice tilbyr også hop on-
hop off med en gammel seilskute mellom 
Bygdøy og sentrale steder i Oslo sentrum.

Vandreturer
Guidede spaserturer blir stadig mer 
populære, og guideselskapene Oslo 
Guideservice og Oslo Guidebureau tilbyr 
et stort utvalg vandringer til både kjente 
attraksjoner og skjulte perler. Guidene 
snakker mange språk, og du kan velge 
mellom faste vandringer eller skredder-
sydde turer med privat guide. 

Sykkelturer, løpeturer og padleturer
Hvis du vil få opp pulsen litt mens du 
utforsker byen, finnes det stadig flere 
tilbud. Viking Biking tilbyr guidede turer 
på sykkel. Med Oslo Running Tours kan du 
dra på joggetur til de største attraksjonene 
i sentrum, og Oslo Kayak Tours har 
guidede padleturer på Oslofjorden. 

Sightseeing med Oslo Pass
Med ubegrenset tilgang til attraksjoner og 
offentlig transport kan du skreddersy  
Oslo-sightseeingen din selv. 
Oslo Pass kan kjøpes på Oslo Visitor Centre 
og en rekke andre steder i byen. Den kan 
også kjøpes direkte på telefonen med 
appen Oslo Pass – Official City Card.

Monolitten  
består av  

121 figurer,  
hugget ut av én 
eneste granitt- 

blokk.

SIGHTSEEING  
En guidet tur er en lærerik  
og morsom måte å oppleve  
byen på.  
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Oslo er en kompakt by med korte 
avstander mellom attraksjonene. 
For å få en bedre oversikt, er  
områdene i byen delt opp i  
forskjellige farger på dette kartet 
og andre steder i boken.  
Du vil finne beliggenheten på  
attraksjonene ved å følge  
fargeinndelingen og  
nummereringen knyttet  
til hver enkel attraksjon.  

Sentrum
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Opplev mer. Betal mindre.

MUSEER OG 
ATTRAKSJONER 
I Oslo er det kort vei mellom de store attraksjonene,  
og byen har over 50 museer som viser alt fra ekte  
vikingskip til kunst i verdensklasse.

Astrup Fearnley Museet er et privat museum for samtids-
kunst. Museet viser skiftende utstillinger med ledende 
internasjonal og norsk samtidskunst og huser Astrup 
Fearnley Samlingen, en av Norges viktigste og mest 
omfattende private kunstsamlinger. Museet er vakkert 
plassert på Tjuvholmen med utsikt over Oslofjorden, i et  
bygg som forener kunst, natur og urbanitet, tegnet av den 
verdenskjente arkitekten Renzo Piano.

Astrup Fearnley Museet

Billetter: V120,-/B0,-/S80,-
Åpent: Tir, ons, fre 12-17, tor 12-19, lør, søn 11-17, man stengt 
Transport: Buss til Bryggetorget eller Vika Atrium. 
Trikk 12, 13, 19. T-bane til Nationaltheatret.
Adresse: Strandpromenaden 2 Tel: 22 93 60 60 
www.afmuseet.no

Middelalderborg påbegynt omkring år 1300.  
Ombygget til renessanseslott i første halvdel av 1600-tallet. 
Slottets vakre saler benyttes i dag av regjeringen til
representasjon. I tillegg kan man blant annet se slottskirken
med Det kongelige mausoleum. 
Grupper kan bestille omvisninger hele året. 
Butikk.

Akershus Slott 

Billetter: V100,-/B40,-/S60,-/H60,-  
Audioguide inkl. familiebillett: 250,- (2 voksne, 4 barn)
Åpent: 2/5-31/8: Man-lør 10-16, søn 12-16
1/9-30/4: Lør, søn 12-17  
Adresse: Bygning 2, Akershus festning Tel: 23 09 35 53 
www.akershusfestning.no 

Besøkssenteret holder til i “Det lange røde hus” fra 1774 rett 
ved Karpedammen og er et naturlig utgangspunkt for et
besøk på Akershus festning - hele året. 
Våre medarbeidere er behjelpelig med informasjon om  
aktivitetene på området. Skiftende utstillinger om festningens 
700 år lange historie. Vi holder historiske omvisninger 
utendørs på festningsområdet hele året.

Besøkssenteret Akershus Festning 

Billetter: Gratis adgang 
Pris omvisninger V60,-/B30,-/S45,-/H45,-. Familiebillett: 150,-
Åpent: 1/7-31/8: Man-søn 11-17
1/9-30/6: Man-fre 11-16, lør, søn 12-17 
Adresse: Bygning 18, Akershus festning Tel: 23 09 39 17   
www.akershusfestning.no 

Den enkleste og rimeligste måten å utforske byens museer og 
severdigheter på, er med et Oslo Pass. Oslo Pass gir deg gratis 
inngang på over 30 museer og attraksjoner, gratis offentlig 
transport (buss, tog, trikk, t-bane og ferge), samt en rekke 
rabatter på restauranter, sightseeing og aktiviteter.
 
Oslo Pass kan kjøpes på Oslo Visitor Centre, www.visitoslo.com, 
Oslo Pass appen, Ruters kundesentre og de fleste overnattings- 
steder i Oslo.

Attraksjoner merket med Oslo Pass logoen er gratis med 
Oslo Pass.
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Kongelig residens, bygget 1824-48 i Christiania. Slottet er 
åpent for publikum fra slutten av juni til midten av august. 
I denne perioden gis det omvisninger på norsk og engelsk. 
På norsk: Man-tor 11-17, fre 12-17, lør-søn 10-17. På Kongelige 
fødselsdager: 13-17. På eng.: 12, 14, 14.20 og 16. På Kongelige 
fødselsdager: 14, 14.20 og 16. Billetter selges hos Oslo Visitor
Centre og via www.ticketmaster.no. Restbilletter selges ved
inngangen. Vaktavløsning hver dag kl. 13.30. Oppvisning av 
H.M. Kongens Garde enkelte dager i sommersesongen. 

Det Kongelige Slott

Billetter: For billettpriser, se Kongehusets hjemmesider
Åpent: Ultimo juni til medio august. 
Transport: Buss 30, 31, 81. Trikk 13, 19. T-bane til Nationalth.
Adresse: Slottsplassen 1
www.kongehuset.no

Velkommen til Henrik Ibsens hjem! Nærmere Ibsen kommer 
vi ikke. Leiligheten med sine originale møbler er tilbakeført til 
da Ibsen flyttet inn i 1895. Vi kan se hvordan den verdens-
berømte dramatikeren levde de siste 11 årene av sitt liv, sammen 
med sin kone Suzannah. Her ble “John Gabriel Borkman” 
og “Når vi døde vågner” forfattet. I tillegg byr Ibsenmuseet 
på flere utstillinger som tar for seg Ibsens liv og virke.

Ibsenmuseet

Billetter: V115,-/B30,-/S75,-/H75,-
Åpent: 15/9-14/5: Man-ons, fre-søn 11-16, torsdag 11-18
15/5-14/9: Man-søn 11-18 
Siste omvisning er en time før stengetid.
Transport: Trikk 13 ,19 og buss 30, 31 Solli
Adresse: Henrik Ibsens gate 26 Tel: 40 02 36 30 
www.ibsenmuseet.no

Kunstnernes Hus er en av Norges vakreste bygninger og et  
av de tidligste eksempel på norsk funksjonalisme. 
Huset har en spennende historie som sentralt visningssted 
for norsk og internasjonal samtidskunst. Foruten faste 
utstillinger og en flott matservering med utsikt over 
Slottsparken, kan vi tilby ulike arrangement både på dag – 
og kveldstid. For oppdatert informasjon om program og 
åpningstider, besøk vår hjemmeside.

Kunstnernes Hus

Billetter: V80,-/B0,-/S40,-/H40,-
Åpent: Tirs-ons 11-16, tor 11-20, fre 11-18, lør, søn 12-18 
Åpent kjøkken: Tirs-søn 11-22, mandag stengt 
Transport: Beliggenhet midt i sentrum ved Slottsparken
Adresse: Wergelandsveien 17 Tel: 22 85 34 10 
www.kunstnerneshus.no

Den Norske Opera & Ballett er Norges største musikk- og
scenekunstinstitusjon. I tillegg til å oppleve opera, ballett og
konserter på de tre ulike scenene, kan du gå på taket og
videre inn i den åpne og vakre foajeen.
Besøk også vår operabutikk eller nyt forfriskninger og et
måltid i en av restaurantene.
Vi har daglige omvisninger som gir innblikk i hva som skjer
bak scenen før teppet går opp. Velkommen! 

Den Norske Opera & Ballett

Billetter: For kjøp av billetter se www.operaen.no 
Åpningstider foajeen: Man-fre 10-21, lør 11-21, søn 12-21 
Åpningstider billettluka: Man-fre 10-19, lør 11-18, søn 12-18
Åpningstider for butikken og restaurantene, se operaen.no. 
Adresse: Kirsten Flagstads plass 1 Tel: 21 42 21 21    
www.operaen.no

Cinemateket er en spesialisert kino som viser film fra hele 
filmhistorien. Fra tirsdag til søndag hver uke kan du se alt fra 
gamle klassikere og nyere kvalitetsfilmer innen mange sjangre 
og fra alle land, til barnefilm og spesialkuraterte filmserier. 
I første etasje ligger Filmkaféen med enkel matservering og 
alle rettigheter. Filmkaféen holder også åpent mandager.

Cinemateket

Billetter og åpningstider: Se cinemateket.no
Transport: Buss 30, 31, 54 og 60 til Jernbanetorget. 
T-bane til Jernbanetorget. Trikk 11, 12, 17, 18 til 
Stortorvet og 13, 12 og 19 til Kongens gate.
Adresse: Dronningens gate 16 Tel: 22 47 45 89  
www.cinemateket.no

Museet viser norsk militærhistorie fra vikingtid til vår egen 
tid. Utstillingene omhandler dansketiden til 1814, unionen med 
Sverige 1814-1905, det tyske angrepet 9. april 1940 og sjø- 
krigen under den andre verdenskrig. De nyeste utstillingene 
omhandler “Kald krig 1945-1990”, “Intops - norske soldater i 
internasjonale operasjoner” og krigskorsets historie.  
Utstillingene presenteres på en levende måte gjennom unike 
gjenstander, modeller, film, video og interaktive media.
Kafé 

Forsvarsmuseet 

Billetter: Gratis adgang
Åpent: 1/5-31/8: Man-søn 10-17
1/9-30/4: Tir-søn 10-16, man stengt 
Adresse: Bygning 62, Akershus festning Tel: 23 09 35 82   
www.forsvaretsmuseer.no 

Stevnemøte med historien. Gå tilbake i tiden og undersøk 
vikingskattene, møt de egyptiske mumiene og bli kjent med 
dine naboer verden rundt. Besøk museet vårt, et hus med 
spennende skatter og opplev verdens eneste vikinghjelm, 
det fantastiske middelaldertaket, pust ut i utstillingene fra 
Arktis og få innsikt om urfolket i Amerika og Øst-Asia. Ny
utstilling “KOLLAPS” - mennesket i en uforutsigbar verden. 

Historisk Museum

Billetter: V100,-/B0,-/S80,-/H80,-/ Gruppe 50,- 
Gjelder også som billett til Vikingskipshuset innen 48 timer.
Åpent: 15/9-14/5: Tir-søn 11-16, 15/5-14/9: Tir-søn 10-17 
Mandag stengt
Transport: Trikk 11, 17, 18 til Tullinløkka og 13, 19 til Nationalth.
Adresse: Frederiks gate 2 Tel: 22 85 19 00  
www.khm.uio.no

Velkommen til Norges største galleri. 
2000 kvadrat sentralt plassert på Aker Brygge/Tjuvholmen. 
Vi har 11 000 kunstverk fra 1100 nasjonale og internasjonale 
kunstnere.
Her finner du et stort utvalg grafikk, maleri, skulptur, foto, 
bøker og smykker i alle prisklasser.
Galleri Fineart har eget rammeverksted og tilbyr innramming 
av høy kvalitet med rask levering.
Åpent alle dager.

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Man-Ons 10 -18, tor 10-20, fre 10-17, lør 10-16, søn 12-16 
Transport: Buss 21, 54. Trikk 12, 13, 19.
Adresse: Filipstad Brygge 2 Tel: 22 01 24 20 
www.fineart.no

Galleri Fineart
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Mellomstasjonen – på vei til det nye Nasjonalmuseet

Nasjonalmuseet og Statsbygg har sammen etablert 
informasjonssenteret Mellomstasjonen. Frem til museet 
åpner kan du her bli kjent med byggeprosjektet og planene 
for det nye museet – det største kunstmuseet i Norden.

Mellomstasjonen

Billetter: Gratis inngang
Åpent: Lør-søn 12-16. 
Sommeråpent: 5/6-4/9: Man- fre 12-17, lør-søn 12-16 
Transport: Buss  30, 70, 81A. Trikk 12
Adresse: Brynjulf Bulls plass 2   
www.mellomstasjonen.no 

Museet viser skiftende utstillinger av Nasjonalmuseets 
egen samling og innlånte verk fra perioden etter 1945
innen maleri, grafikk, tegning, fotografi, skulptur,
objekter, installasjon og video. Faste installasjoner er
skulpturen Celle VIII av Louise Bourgeois, Per Inge Bjørlos
Indre rom V og Ilya Kabakovs Søppelmannen – mannen
som aldri kastet noe. Museumsbutikk og kafé.
Museet for samtidskunst stenger 5/9.2017.

Museet for Samtidskunst

Billetter: V50,-/B0,-/S30,-/H30,-. Gratis adgang på torsdag
Åpent: Tir, ons, fre 11-17, tor 11-19, lør, søn 12-17. Man stengt  
Transport: Trikk 12, 13, 19 til Kongens gate. 
Buss 32, 54 til Rådhuset.
Adresse: Bankplassen 4 Tel: 21 98 20 00  
www.nasjonalmuseet.no

Den norske kulturhistorien fra middelalderen til i dag  
aktualiseres gjennom en rekke store og små utstillinger året 
igjennom, og et omfattende publikumsprogram med 
konserter, foredrag, samtaler og seminarer.  
I Nasjonalbibliotekets samling finner du bøker, musikk, film, 
radio, fotografi, kart, aviser, brev og mye mer. Med fresker av 
Emanuel Vigeland, Axel Revold og Per Krohg er bygget på 
Solli plass fra 1913 verdt et besøk i seg selv.

Nasjonalbiblioteket

Billetter: Gratis adgang. Gruppeomv. informasjon@nb.no. 
Åpent: Man-fre 9-19, lør 9-14. Andre tider jul og sommer 
Transport: Buss 21 Lapsetorvet, 30, 31 og trikk 12, 13 
til Solli plass. T-bane til Nationaltheatret
Adresse: Solli plass, Henrik Ibsens gate 110 Tel: 81 00 13 00 
www.nb.no

Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur  
og design

14. 	 Nasjonalmuseet-Arkitektur
15. 	 Nasjonalgalleriet 
16.	 Mellomstasjonen
17.	 Museet for samtidskunst

Bestilling av omvisninger: omvisning@nasjonalmuseet.no

Tel: 21 98 20 00
www.nasjonalmuseet.no

Nasjonalgalleriet rommer Norges største offentlige samling av 
malerier, grafikk, tegninger og skulpturer. I utstillingen «Livets 
dans» vises høydepunktene innen norsk og utenlandsk maleri 
og skulptur fra antikken fram til 1950. Blant mer enn 300 
mesterverk presenteres J.C. Dahl og romantikken, Christian 
Krohg og realismen, stemningsmalerier fra 1900-tallet og 
Edvard Munchs berømte verk Skrik, Madonna og Pikene 
på broen. Museumsbutikk og kafé / Den franske sal

Nasjonalgalleriet

Billetter: V100,-/B0,-/S50,-/H50,-. Gratis adgang på torsdag
Åpent: Tir, ons, fre 10-18, tor 10-19, lør, søn 11-17. Man stengt  
Transport: Trikk 11, 17, 18 til Tullinløkka og 13, 19 til 
Nationaltheatret. T-bane til Nationaltheatret
Adresse: Universitetsgata 13 Tel: 21 98 20 00
www.nasjonalmuseet.no

Gjennom sin utstilling og arkiv/bibliotek forsøker museet  
å gi “et sant og levende bilde av hvilken ulykke og fornedrelse 
en okkupasjon er for et folk.”
Fem okkupasjonsår fra invasjon til frigjøring gjenskapes med 
bilder, dokumenter, plakater, gjenstander, modeller, originale 
aviser og lydopptak.

Norges Hjemmefrontmuseum

Billetter: V60,-/B30,-/S30,-/H30,-/ Gruppe (min 10 p) 50,-
Familiebillett: 120,- (2 voksne + barn under 18 år)
Åpent: 1/9-31/5: Man-fre 10-16, lør, søn 11-16
1/6-31/8: Man-lør 10-17, søn 11-17
Transport: T-bane til Stortinget
Adresse: Bygning 21, Akershus festning Tel: 23 09 31 38    
www.hjemmefrontmuseet.org

Nasjonalmuseet har Norges viktigste arkitektursamling med 
over 300 000 gjenstander. I den faste utstillingen 
«Byggekunst. Arkitektursamlingen fra 1830 til i dag» vises 
arbeider av ledende norske arkitekter som Bjercke & Eliassen, 
Blakstad & Munthe-Kaas, Sverre Fehn, Magnus Poulsson, 
og Snøhetta. Museet viser også skiftende utstillinger 
som spenner fra samtidsarkitektur til historiske emner.

Nasjonalmuseet – Arkitektur

Billetter: V50,-/B0,-/S30,-/H30,-. Gratis adgang på torsdag
Åpent: Tir, on, fre 11-17, tor 11-19, lør, søn 12-17. Man stengt 
Transport: Buss 30, 31, 32, 54 til Rådhuset. 
Trikk 12, 13, 19 til Kongens gt.
Adresse: Bankplassen 3 Tel: 21 98 20 00
www.nasjonalmuseet.no

Nobels Fredssenter presenterer Alfred Nobel, fredspris-
vinnerne og deres arbeid, samt utstillinger knyttet til krig, fred 
og menneskerettigheter. Utstillingene er varierte – med bruk 
av fotografi, film, digitale installasjoner og interaktive løsninger. 
Utforsk senteret på egen hånd, eller bli med på en gratis  
omvisning. Aktiviteter for barn. Museumsbutikk. Kafé.  
 

Nobels Fredssenter

Billetter: V100,-/B0,-/S65,-/H65,-
Åpent: 2/1-30/4: Tir-søn 10-18. Åpent man 20/2, 10/4 og 17/4 
1/5-31/8: Man-søn 10-18  
1/9-30/12: Tir–søn 10–18. Åpent man 2/10, 18/12 
Stengt: 1/1, 17/5, 9/12-11/12, 24/12, 25/12, 31/12 
Adresse: Rådhusplassen Tel: 48 30 10 00
www.nobelpeacecenter.org
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Verdens eneste småflaskemuseum finnes i Oslo, og innehar 
verdens største samling av miniatyrflasker; 53 000 flasker, 
fordelt på over 50 installasjoner i tre etg. Man kan se flasker fylt 
med frukt og bær, ormer og mus, det røpes hva skottene har 
under kilten, og hvordan det ser ut inne i et bordell. Og er du 
av den uredde sorten anbefales sklien ned til skrekkrommet.

The Mini Bottle Gallery

Billetter: V85,-/B35,-
Åpent: Lør, søn 12-16. Stengt i skoleferier. 
Omv. etter avt. for større grupper. Museet leies ut til priv. arr. 
Transport: Buss 60 til Jernbanetorget. Trikk 12, 13, 19 til 
Kongens gate. T-bane til Stortinget
Adresse: Kirkegaten 10 Tel: 23 35 79 60 
www.minibottlegallery.com

Rett ved Vigelandsparken ligger et av Norges vakreste 
museer. Her kan du oppleve en nærmest komplett samling av 
billedhuggeren Gustav Vigelands (1869-1943) kunst. Historien 
bak Vigelandsparken og hvordan skulpturene ble til er også 
godt dokumentert i museet, som åpnet for publikum i 1947. 
Skiftende utstillinger med historisk kunst og samtidskunst.

Vigeland-museet

Billetter: V60,-/B30,-/S30,-/H30,-
Åpent: 2/1-30/4: Tir-søn 12-16, 2/5-31/8: Tir-søn 10-17
1/9-31/12: Tir-søn 12-16
Transport: Buss 20 og trikk 12 til Frogner plass. 
T-bane til Majorstua.
Adresse: Nobels gate 32 Tel: 23 49 37 00 
www.vigeland.museum.no

Velkommen til Bymuseet i Frognerparken! 
Museet holder til i staselige Frogner hovedgård, ca. 200 m. 
sør for Vigelandsanlegget. Se utstillingen «OsLove» med 
glimt fra byens historie. Ulike temautstillinger.
Omvisninger hele året: Lør og søn kl. 13 og 14
Omvisninger 1/7-14/8: Tir-søn kl. 13 og 14
Hyggelig gårdstun, museumsbutikk og kafé

Bymuseet

Billetter: Gratis adgang 
Åpent: 7/1-22/12, 27/12-30/12: Tir-søn 11-16 
Stengt: 1/1-6/1, 17/5, 23/12-26/12, 31/12  
Transport: Buss 20 til Frogner plass. Trikk 12 til Frogner plass
Adresse: Frognerveien 67 Tel: 23 28 41 70
www.oslomuseum.no

Opplev verden sett med barns øyne! Museet presenterer 
kunst laget av barn og unge fra mer enn 180 land.  
Barnas egne hjertesaker og meninger presenteres i skiftende 
utstillinger. Museets tre grunnleggende funksjoner er å samle,
bevare og formidle barnekunst fra hele verden. 
Aktiviteter: Musikk og kunstworshops. Omvisning etter avtale.

Det Internasjonale Barnekunstmuseet

Billetter: V75,-/B40,-/S40,-/H40,-
Åpent: 17/1-19/6 og 19/9-10/12: Tir-tor 9:30-14
lør, søn 11-16, man, fre stengt 20/6-20/8: Tir-tor 11-16 
lør-søn 11-16, man, fre stengt 
Stengt: 7/4-18/4, 21/8-18/9, 11/12-16/1 og off. helligdager
Transport: T-bane 1 til Frøen stasjon
Adresse: Lille Frøens vei 4 Tel: 22 46 85 73 
www.barnekunst.no

Rådhuset åpnet i 1950. Utsmykket med flotte motiver fra 
norsk historie, kultur og arbeidsliv. Her holder byens politiske 
og administrative ledelse til og her finner den kommunale 
representasjonen sted med mange små og store arrangement. 
Nobels fredspris utdeles 10. desember. Klokkespill fra 
Rådhusklokkene med ritorneller/melodier hver time.
Alle omvisninger med rådhusguide må bestilles via vår 
internettside. Her informeres også om stengte dager. 
 

Oslo Rådhus

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Man-søn 9-16 
Adresse: Fridtjof Nansens plass  
www.rft.oslo.kommune.no

Stortinget er Norges nasjonalforsamling og bygningen ble 
innviet i 1866. De besøkende får blant annet oppleve historisk 
sal, vandrehallen, lagtingssalen, og ikke minst selve 
stortingssalen. Stortinget tilbyr i hovedsak åpne omvisninger 
på norsk og engelsk i periodene januar - juni (lør.), 
juni - august (man-fre) og september - desember (lør). 
Se våre nettsider for oppdatert informasjon om datoer
og klokkeslett: 
www.stortinget.no/omvisninger 
www.stortinget.no/en/in-english 

Stortinget

Billetter: Gratis adgang
Transport: T-bane til Stortinget	
Adresse: Karl Johans gate 22 Tel: 23 31 31 80 
www.stortinget.no

Fram og Gjøa er verdens mest kjente polarskuter!  
Kom ombord i Fram, bli med polfarerne til verdens kaldeste 
og farligste steder - Nordpolen og Sydpolen.  
Museets utstillinger er tekstet på ti språk. Se den spennende 
kortfilmen om polarhistorien i museets nye kino. 
Spektakulære modeller, aktivitetssenter for barn og  
skrekkinngytende polarsimulator. Kafé. Stor museumsbutikk.

Frammuseet

Billetter: V100,-/B40,-/S40,-/H70,-
Åpent: 1/10-30/4: Man-søn 10-17 1/5-31/5: Man-søn 10-18
1/6-31/8: Man-søn 9-18, 1/9-30/9: Man-søn 10-18, 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt) 
Adresse: Bygdøynesveien 39 Tel: 23 28 29 50 
www.frammuseum.no

En av Norges mest besøkte turistattraksjoner med over  
1 mill. besøkende årlig. Den unike skulpturparken er billed- 
huggeren Gustav Vigelands (1869-1943) livsverk, med mer 
enn 200 skulpturer i bronse, granitt og smijern. Vigeland har 
også stått for design og arkitektonisk utforming av parken.

Vigelandsparken

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Parken er åpen 24t hele året. 
Transport: Trikk 12 til Vigelandsparken.  
T-bane til Majorstua. Buss 20 til Vigelandsparken
Adresse: Inngang Kirkeveien Tel: 23 49 37 00 
www.vigeland.museum.no
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HL-senteret er et forsknings- og formidlingssenter på Villa 
Grande. Senteret arbeider med temaene Holocaust, andre 
folkemord og livsvilkår for ulike minoriteter. Senteret har en 
utstilling om Holocaust, der historien om de norske jødenes 
skjebne under 2. verdenskrig står sentralt.  
Utstillingen omfatter også andre folkemord, og vil vise 
hvordan historiske hendelser har relevans i dagens samfunn.

HL-Senteret

Billetter: V50,-/B25,-/S40,-/H40,-
Åpent: 1/6-14/9: Man-søn 10-17, 15/9-31/5: Man-fre 10-16, 
lør, søn 11-16 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt) 
Adresse: Huk aveny 56 Tel: 22 84 21 00 
www.hlsenteret.no

Thor Heyerdahl vant verdensberømmelse da han i 1947 
krysset Stillehavet med Kon-Tiki. Siden fulgte spektakulære 
seilaser med sivbåtene Ra og Tigris. Opplev originalfartøyer 
og oppdaterte utstillinger om Heyerdahls ekspedisjoner, 
inkludert Kon-Tiki, Ra, Tigris, Påskeøya, Fatuhiva, Tùcume, 
Galapagos, hulevandring og undervannsutstilling mm.  
Den originale ”Kon-Tiki” filmen vises daglig. Museumsbutikk. 

Kon-Tiki Museet

Billetter: V100,-/B40,-/S60,-/H60,-/Familie 200,-
Åpent: 2/1-28/2: Man-søn 10-16, 1/3-31/5: Man-søn 10-17
1/6-31/8: Man-søn 9:30-18, 1/9-31/10: Man-søn 10-17 
1/11-30/12: Man-søn 10-16. Stengt: 1/1, 17/5, 24-25/12, 31/12 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygga 3 (april-okt) 
Adresse: Bygdøynesveien 36 Tel: 23 08 67 67 
www.kon-tiki.no

Friluftsmuseet: Gol Stavkirke fra 1200-tallet, hus og miljøer viser 
folks liv i Norges mange regioner og byer, før og nå.  
Om sommeren daglige aktiviteter, draktkledde verter, folkedans, 
musikk og husdyr. Resten av året synlige interiører.  
Helgeaktiviteter og julemarked.  
Utstillinger: Treskjæring, rosemaling, folkedrakter, samiske
kulturskatter og interiører fra by og land.  

Norsk Folkemuseum

Billetter: V130,-/B40,-/S100,-/H100,-/Familie 260,-
Åpent: 15/5-14/9: man-søn 10-18 
15/9-14/5: man-fre 11-15, lør, søn 11-16 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygga 3 (april-okt)
Adresse: Museumsveien 10 Tel: 22 12 37 00  
www.norskfolkemuseum.no

Norge er et lite land, men stort på havet. Her møter du 
vikingen, matrosen og skipsrederen som har gjort det slik. 
Vår panoramafilm tar deg på 18 minutter med langs Norges 
lange og vakre kyst. Interaktive utstillinger med simulatorer 
og spill, og med skatter og skipslast hentet fra dypet. 
Skiftende utstillinger om kyst, hav og skipsfart. 
Kafé og museumsbutikk. Uteservering på «Fjordterrassen» 
ultimo mai – primo september. 

Norsk Maritimt Museum

Billetter: V100,-/B30,-(6-16 år)/B0,-/S50,-/H50,-
Åpent: 15/5-14/9: Man-søn 10-17, 15/9-14/5: Tir-søn 10-16 
mandag stengt 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygga 3 (april-okt) 
Adresse: Bygdøynesveien 37 Tel: 24 11 41 50
www.marmuseum.no

Lystslott på Bygdøy. Oppført 1847 til 1852 for Kong Oscar I.
Tegnet av arkitekt Johan Henrik Nebelong.  
Omvisninger hver hele time. Siste omvisning er kl. 16  
(omvisningen tar ca. 50 minutter – stenger kl. 17). 
Billetter kjøpes på stedet. Ingen parkering på området.
NB. Stengt ved lukkede arrangementer

Oscarshall

Billetter: For billettpriser, se Kongehusets hjemmesider
Åpent: Medio mai til medio september 
For åpningstider se vår nettside kongehuset.no 
Transport: Buss 30. Ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt.)
Adresse: Oscarshallveien
www.kongehuset.no

Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo
De verdenskjente vikingskipene og enestående gravgods fra 
skipsgraver rundt Oslofjorden: Oseberg, Gokstad, Tune og 
Borre. Skipene har seilt på havet før de ble trukket på land for
å være gravskip. For mer enn 1100 år siden ble de avdøde 
lagt i et gravkammer i skipet, rikelig utstyrt med mat og 
drikke, hunder og husdyr, bruksting og kunstgjenstander.
Et stort utvalg av suvenirer, bøker og smykkekopier i butikken.

Vikingskipshuset

Billetter: V100,-/B0,-/S80,-/H80,- 
Åpent: 2/5-30/9: Man-søn 9-18, 1/10-30/4: Man-søn 10-16
For guidet tur ring 22 85 99 64. Stengt 1/1, 24/12-26/12, 31/12
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygga 3 (april-okt) 
Adresse: Huk Aveny 35 Tel: 22 13 52 80  
www.khm.uio.no

Velkommen til Interkulturelt Museum! Museet holder til ved 
Grønland t-banestasjon og viser utstillinger som belyser 
innvandringens historie og kulturelle endringer i det norske 
samfunnet. Temautstilling om norske romá/sigøynere. 
Galleri IKM viser ulike kunstutstillinger
Omvisninger: Lør-søn kl. 12 og 14 

Interkulturelt Museum

Billetter: Gratis adgang
Åpent: 10/1-17/12: Tir-søn 11-16 
Stengt: 1/1-9/1, 10/4-17/4, 17/5, 25/5, 18/12-31/12
Transport: T-bane til Grønland. Buss 37 til Tøyengata
Adresse: Tøyenbekken 5 Tel: 22 05 28 30 
www.oslomuseum.no

Ekebergparken ligger i den vakre grønnkledde åsen ovenfor 
Operaen og Bjørvika, mot Oslos østside. Parken har en av 
Europas flotteste og rikeste skulptursamlinger.  
Kunstverkene er utplassert i et stort historisk og naturskjønt 
område med spektakulær utsikt mot byen og fjorden. 
Med to restauranter, museum og Hakkespettene aktivitets-
hus for barn er det et flott sted å delta på omvisninger og 
arrangere selskap. Se vår nettside for bestilling av guidede 
turer, arrangement i parken og museets åpningstider.               

Ekebergparken

Åpent: Parken er åpen hele døgnet, hele året 
Transport: Trikk 18 og 19 til Ekebergparken. 
Buss 74 og 34 til Brannfjellveien 
Adresse: Kongsveien 23 
www.ekebergparken.com
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Velkommen til Arbeidermuseet!
Museet har en idyllisk beliggenhet i det gamle fabrikkmiljøet 
ved Akerselva. Her vises utstillingen “Fabrikkjenter og 
industriherrer”, temautstillinger og det tilbys omvisninger
til arbeiderboligen i Sagveien 8.
Omvisninger: Lør-søn kl. 12 og 14 
 

Arbeidermuseet

Billetter: Gratis adgang
Åpent: 4/2-26/11: Lør, søn 11-16. Stengt: 1/1-3/2, 27/11-31/12  
Transport: Trikk 11, 12 og 13 til Biermanns gate
Adresse: Sagveien 28 Tel: 23 28 41 70  
www.oslomuseum.no

Munchmuseet presenterer hvert år tre utstillinger hvor vi
får se nye og ukjente sider ved Edvard Munchs kunst. 
2017starter med den nederlandske kunstneren Mieke Bal, 
deretter den anerkjente forfatteren Karl Ove Knausgård og 
avsluttes med kunstnerne Per-Inge Bjørlo og Lena Cronqvist.  
Munchmuseet har verdens største samling av Edvard Munchs 
kunst, men viser ingen fast utstilling. Samlingen vises 
gjennom flere utstillinger hvor Munchs kunst blir aktualisert. 

Munchmuseet

Billetter: V100,-/B0,-/S60,-/H60,- 
Åpent: 2/1-12/5 og 9/10-30/12: 10-16, 13/5-8/10: 10-17
Siste torsdag i måneden 10-21. For info se munchmuseet.no
Transport: Alle T-baner til Tøyen og buss 20 til Munchmuseet
Adresse: Tøyengata 53 Tel: 23 49 35 00
www.munchmuseet.no

Et skattkammer av sjeldne, vakre og rare objekter fra naturen. 
Den største attraksjonen er det verdensberømte Ida-fossilet. 
I tillegg finner du dinosaurer, gullklumper, månesteiner, 
sølvkrystaller, fiskeøgler, utstoppede dyr og en rekke andre 
høydepunkter fra vår samling. Naturhistorisk museum ligger 
midt i Botanisk hage som også er en del av museet. Vi har 
en av Norges beste museumsbutikker og en hyggelig kafé.

Naturhistorisk museum UiO

Billetter: V80,-/B40,-/S40,-/H40,-
Åpent: 1/6-31/8: Alle dager 11-16, 1/9-31/5: Tir-søn 11-16
Veksthusene: 2/5-30/9: Alle dager 10-20 
1/10-31/3: Alle dager 10-17. Botanisk hage: Alle dager 7-21
Adresse: Sars’ gate 1/Monradsgate 
Transport: Alle t-baner til Tøyen, buss 20 til Munchmuseet
www.nhm.uio.no

Norsk design- og arkitektursenter (DOGA) holder hus i en 
ombygd transformatorstasjon ved Akerselva. 
DOGA fikk Statens Byggeskikkpris i 2006, Cityprisen i 2007
og Olavsrosa fra Norsk Kulturarv i 2008.
Senteret tilbyr et bredt fagprogram koplet til design og
arkitektur, samt designbutikk og kafé. 
Besøk www.doga.no for oppdatert program.

DOGA

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Man, tir, fre 10-17, ons, tor 10-20, lør, søn 12-17 
Transport: Trikk 11, 12, 13, 17. Buss 30, 31 til Hausmanns gate 
og buss 34, 54 til Jakob kirke
Adresse: Hausmanns gate 16 Tel: 23 29 28 70     
www.doga.no

Jødisk Museum i Oslo er et levende museum og kultursenter 
som ivaretar og formidler kunnskap om norsk-jødisk 
historie, kultur, tradisjoner og identitet. Museet ligger i en 
forhenværende synagoge fra 1921. Utstillinger: “Husk oss 
til livet – jødiske skjebner 1940-1945”, “Det jødiske året” og 
“Heia jødene! En utstilling om idrettsglede og integrasjon”.
Museumsbutikk med judaica.

Jødisk Museum i Oslo

Billetter: V50,-/B40,-/S40,-/H40,-
Åpent: 1/1-14/6 og 16/8-20/12: Tir 10-15, ons, tor 14-19,
søn 11-16 15/6-15/8: Tir, ons, fre 10-15, tor 10-19, søn 11-16 
Transport: T-Bane til Jernbanetorget. Trikk 11, 12, 13 og 17. 
Buss 30, 31 til Hausmanns gate  
Adresse: Calmeyers gate 15 Tel: 22 20 84 00 
www.jodiskmuseumoslo.no

Interaktivt og moderne opplevelsesmuseum for norsk musikk 
på Grünerløkka. Opplevelsesstasjoner med audiovisuell 
teknologi. Syng i studio og designe platecover. Opplev 100 
års norsk populærmusikkhistorie og –kultur fortalt gjennom  
intervjuer, film, musikk, foto, TV-klipp, artistpresentasjoner 
og musikklenodier! Et must for musikkelskere i alle aldre. 
Gavebutikk. Barnerom filmrom, utstillinger. 
Årets museum 2013!

Popsenteret

Billetter: V100,-/B50,-/S70,-/H80,- 
Åpent: Tir, ons, fre 10-16, tor 10-19, lør, søn 11-17, man stengt
Transport: Trikk 11, 12, 13 til Schous plass 
Buss 30, 31 til Heimdalsgata 
Adresse: Trondheimsveien 2, bygg T Tel: 22 46 80 20    
www.popsenteret.no

Botanisk hage er en oase midt i Oslo og ligger på Tøyen 
ved siden av Munchmuseet. Vi har ca 800 000 besøkende 
årlig.  Hagen dekker 150 mål og har omlag 7500 forskjellige 
plantearter og er en del av Naturhistorisk museum. I Botanisk 
hage finner du blant annet veksthus, fjellhage, vikinghage, 
urtehage og sansehage. Vi har ulike aktiviteter året rundt. 
Du finner pileskupturer og kunstnerisk utsmykkede benker, 
en av Norges beste museumsbutikker og en hyggelig kafé. 

Botanisk hage

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Alle dager 7-21. Veksthusene: 2/5-30/9: Alle dager 
10-20, 1/10-31/3: Alle dager 10-17 
Transport: Alle t-baner til Tøyen, buss 20 til Munchmuseet 
Adresse: Sars’ gate 1/Monradsgate 
www.nhm.uio.no

Hvor ender denne fine trappen? 
Finn ut gjennom et uforglemmelig besøk til to dikterhjem i 
vakre, landlige omgivelser 20 km vest for Oslo.
Velkommen til Asker Museum, Valstads samlinger og 
Labråten, Hulda og Arne Garborgs heim.

Asker Museum

Billetter: V80,-/B0,-
Åpent: Tir-fre 11-15, søn 12-16. Stengt man og lør 
Transport: Lokaltog til Hvalstad stasjon.  
Avgang hvert kvarter fra Oslo S./Nationaltheatret
Adresse: Otto Valstads vei 19, 1935 Hvalstad Tel: 66 79 00 11 
www.askermuseum.no
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Eidsvollsbygningen er et av Norges viktigste nasjonal- 
symboler og kulturminner, kjent som stedet der den norske 
Grunnloven ble skrevet og vedtatt av 112 menn i 1814.  
Bli med på en guidet omvisning i den nyrestaurerte Eidsvolls-
bygningen og opplev noe av historien fra de 6 viktige ukene 
i norsk historie. Eget publikumssenter med utstillinger og film, 
samt kafé og museumsbutikk.

Eidsvoll 1814

Billetter: V125,-/B60,-/S90,-/Familie 310,-
Åpent: 1/5-31/8: Man-søn 10-17
Åpent resten av året: Tir-fre 10-15, lør, søn 11-16 
Transport: Tog fra Oslo S til Eidsvoll Verk stasjon
Adresse: C. Ankers vei, Eidsvoll Verk Tel: 63 92 22 10  
www.eidsvoll1814.no

“The blue and the green and the city in between”. 
På toppen av Holmenkollbakken kan man oppleve 
360 graderspanoramautsikt over byen, Oslofjorden og Marka.
I tillegg finner du verdens eldste skimuseum, 2 spennende 
butikker, skisimulator og kafé. 
For informasjon om vår zipline Kollensvevet,
se www.kollensvevet.no  

Holmenkollen

Billetter: V130,-/B65,-/S110,-/H110,-
Åpent: 1/5-31/5: Man-søn 10-17, 1/6-31/8: Man-søn 9-20
1/9-30/9: Man-søn 10-17, 1/10-30/4: Man-søn 10-16
Åpent 365 dager i året 
Transport: T-bane 1 til Holmenkollen
Adresse: Kongeveien 5 Tel: 916 71 947 
www.holmenkollen.com

Helt ny Ski-simulator ved hoppet i Holmenkollen!
Åpner 15. februar 2017. Hopp i “Kollen” og opplev hvordan 
det føles å sette utfor verdens tøffeste utforløyper med 
verdens beste utøvere på to ski.
Teknologi som før bare var for piloter og astronauter
kombinerer flysimulatorbevegelser med en “eye-view”-
film for å skape en helt spesiell og realistisk følelse.

Holmenkollen Ski-Simulator

Billetter: Se www.skisimulator.no
Åpent: 15/2-30/4: Man-søn 10-16, 1/5-31/5: Man-søn 10-17
1/6-31/8: Man-søn 9-20, 1/9-30/9: Man-søn 10-17
1/10-31/12: Man-søn 10-16. Åpen hele året. 
Transport: T-bane 1 til Holmenkollen 
Adresse: Kongeveien 5 Tel: 900 12 046  
www.skisimulator.no

Henie Onstad Kunstsenter presenterer modernisme og  
samtidskunst gjennom skiftende utstillinger og et  
omfattende konsertprogram. Kunstsenteret ligger i natur-
skjønne omgivelser ved fjorden. Skulpturpark, badestrand 
og kunstlaboratorium for barn og unge. Sonja Henies 
premiesamling, brasserie Bølgen og Moi og museumsbutikk.

Henie Onstad Kunstsenter

Billetter: V100,-/B0,-/S70,-
Åpent: Tir-søn 11-17. Man stengt
(åpningstidene kan variere, vennligst sjekk hok.no) 
Transport: Buss 151 til Høvikodden eller tog til Blommenholm
stasjon. Ca. 15 minutters kjøretid fra Oslo.
Adresse: Sonja Henies vei 31 Tel: 67 80 48 80 
www.hok.no

Velkommen til Bærums Verk, et unikt handelssted i autentiske 
omgivelser! Verksgata med de gamle arbeiderboligene fra 
1700-tallet huser butikker, gallerier og verksteder, og den 
gamle støperibygningen er i dag et moderne handelshus med 
flere butikker du ikke finner andre steder. 
Vi har flere serveringssteder, et vakkert uteområde med stor
skulpturpark. Guiding inkl. ovnsmuseet, ring oss.

Bærums Verk

Åpningstider Handelshuset: Man-fre 10-20, lør 10-18
Åpningstider Verksgata: Man-fre 10-17, lør 10-16, søn 12-16
Transport: Se www.baerumsverk.no
Adresse: Verksgata 15, 1353 Bærums Verk Tel: 67 13 00 18      
www.baerumsverk.no

Blaafarveværket er et 8 km langt museum med 3 nye kunst-
utstillinger hvert år. I 2017 viser vi utstillingen «Drømmen om
en hage». På Koboltgruvene går det daglig guidede turer i
de tilrettelagte gruvene. 
Tre spisesteder tilbyr hjemmelaget mat og det er flere
museumsbutikker med bredt utvalg. Barnas bondegård er
populær blant de minste. Kultur og rekreasjon i naturskjønne
omgivelser.

Blaafarveværket

Billetter: Se www.blaa.no for billettpriser til utstillingene
Åpent: 13/5-18/6: Tir-Lør 11-17, søn 11-18, man stengt
19/6-13/8: 11-18 14/8-24/9: Tir-lør 11-17, søn 11-18, man stengt 
Transport: Se www.blaa.no 
Adresse: Koboltveien 11, 3340 Åmot Tel: 32 77 88 00  
www.blaa.no

Hadeland Glassverk ble grunnlagt i 1762 og er i dag en av 
Norges mest besøkte turistattraksjoner. Her kan du se glass-
blåsing på nært hold og prøve deg som glassblåser selv. 
Hadeland Glassverks opplevelsessenter består av: 10 butikker,
glasshytte, glassmuseum. 2 gallerier, 2 kafeer, Vaffelhus og
Åpent bakeri. Tidsaktuelle utstillinger. Fabrikkutsalg for glass
og porselen. Idylliske uteområder rett ved Randsfjorden.

Hadeland Glassverk

Billetter: Gratis inngang til Glasshytta
Åpent: Man-fre 10-18, lør 10-17, søn 11-18 (sommer). 
Åpningstider resten av året, se våre nettsider 
Transport: Ta buss fra Oslo til Hadeland Glassverk alle 
dager. Se brakar.no eller ring 177
Adresse: Glassverksveien 9, 3520 Jevnaker Tel: 61 31 66 19 
www.hadeland-glassverk.no

Et museum fylt av lekende læring! Utforsk og vær kreativ i 
Oslo vitensenter! Eksperimenter med fornybare energikilder 
og mye annet. Masse aktiviteter i helger og i alle skoleferier, 
følg med på nettsidene for oppdatert program. Sjekk ut 
Makerspace! Store utstillinger om verdiskaping gjennom 
tidene. Veldig kul museumsbutikk. Kafé. Gratis parkering. 
Lett tilgjengelig med buss, tog og trikk. Gå ikke glipp av 
utstillingen om tvangsarbeid i Norge under 2. verdenskrig! 

Norsk Teknisk Museum

Billetter: V150,-/B100,-(over 3 år)/S100,-/H100,-
Åpent: Tir-fre 9-16, lør, søn 11-18. Man stengt. 
20/6-20/8 og skoleferier: Man-søn 11-18   
Transport: Buss, tog og trikk. Enkel tilgang med bil. P-plass.
Adresse: Kjelsåsveien 143 Tel: 22 79 60 00 
www.tekniskmuseum.no
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Ta med deg familien på en uforglemmelig dag på TusenFryd.
Prøv vår nye spennende attraksjon Ragnarok – En opplevelse 
for hele familien. Få også med deg våre fartsfylte attraksjon-
er; SpeedMonster, SuperSplash, ThunderCoaster, SpaceShot 
eller SpinSpider for et skikkelig “adrenalinkick”. I BadeFryd er 
det 25 grader i alle bassenger og sklier. Ellers har også Tusen-
Fryd et mangfold av populære attraksjoner for barnefamilier.
Velkommen til aktiviteter for barn i alle aldre.

TusenFryd

Billetter: Se www.tusenfryd.no 
Åpent: Fra mai til oktober
Transport: Buss 500 fra Oslo Bussterminal
Adresse: 1407 Vinterbro Tel: 64 97 64 97 
www.tusenfryd.no

Velkommen til spennende opplevelser i vill og vakker natur!
Parken byr på morsomme utfordringer som gir mestrings- 
følelse og økt selvsikkerhet. Grenser flyttes og hindringer
du anså som umulige kan forseres. Vi har 9 tretopps klatre-
løyper fra 0,6 m til 14 m over bakken. Løypene har ulik
vanskelighetsgrad, varierte hindere og ziplines. 
Sikkerhet settes høyt: Gjestene får grundig opplæring, og
utstyres med hjelm og klatreutstyr. Vi sees i parken!

Oslo Klatrepark

Billetter: V310,-(12+)/B260,-(6-11)/Barneløypa (3-5 Âr) Gratis!
Åpent: 1/4-21/6 og 23/8-29/10: Ons 12-20, lør-søn 10-18
24/6-20/8: Alle dager 10-18  
Transport: T-bane 4/5 til Vestli. Buss 301/321 til Skillebekk
Adresse: Trondheimsveien 644 Tel: 46 90 90 64
www.osloklatrepark.no

HOK er et av Nordens ledende kunstsentre og presenterer samtids-
kunst, modernisme og musikk. Opplev kunsten, gå tur i naturskjønne 
omgivelser ved fjorden og ta en matbit på restauranten. Gjennom 
hele sommeren er det uteservering og muligheter til å ta et bad på 
kunstsenterets strand. Skiftende utstillinger, samling og skulpturpark. 
Museumsbutikk med nordiske designvarer. Guidede turer på norsk 
og engelsk, aktiviteter for hele familien i HOK Lab.
 
Åpningstider: Tir-søn: 11-17. Man stengt.
Barn under 18 år: Gratis inngang.

Oslo
15 min

— Høvikodden —

Sandvika
5 min

BESØK            
HENIE ONSTAD KUNSTSENTER                     

hok.no

Oslo Visitor Centre
Offisiell turistinformasjon for Oslo

Spør oss om hva som skjer i Oslo!

Kjøp Oslo Pass, konsert- og transportbilletter her
Valutaveksling

Gratis Wi-Fi

Du finner oss i Østbanehallen, ved siden av Oslo Sentralstasjon. 
 For åpningstider se www.visitoslo.com.

#visitoslo 



flytoget.no

Østbanehallen
THE BEST VENUE FOR DIFFERENT CULINARY EXPERIENCES 
IN THE HEART OF OSLO
Centrally located, Østbanehallen is the natural meeting place 
for anyone living in or traveling to Oslo. While full of history and 
tradition, Østbanehallen has, at the same time, a modern and 
fresh look and atmosphere. Østbanehallen is home to a variety of 
exciting restaurants, bars, cafés and shops, including Oslo Visitor 
Centre. The old train station building provides a unique food court 
experience, hinged under a spectacular glass roof. Our venue offers 
traditional Norwegian foods together with flavors from around the 
world – ranging from Japan to America, Italy and England – right  
at the city center of Oslo. 

Østbanehallen is the perfect hub for any occasion, whether you’re 
meeting up for afterwork drinks, want to grab a tasty snack before 
heading to a concert or you´re just transiting and need an easy-
access place to lower your shoulders. 

ostbanehallen.no
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SHOPPING 
I Oslo finner du alt fra  
fasjonable merkevarer og  
store kjøpesentre til  små  
nisjebutikker med helt  
spesielle varer.

Design og interiør
Norsk og skandinavisk design er 
anerkjent, og i Oslo er Norway Designs, 
Pur Norsk og House of Oslo blant de 
beste stedene for designinteresserte. 
Gullsmeden David-Andersen har 
flere butikker i Oslo med både egne 
designvarer og kjente merkevarer.

Luksus og mote
Området rundt Nedre Slottsgate og 
Egertorget fremstår som byens mest 
eksklusive handlestrøk, med 
flaggskipbutikker fra internasjonale 
merkevarer som Gucci, Marc Jacobs 
og Louis Vuitton. På Paleet, Eger 
Karl Johan og Steen & Strøm kan du 
boltre deg i flere etasjer med mote.  

Vintage og brukt
Markveien på Grünerløkka er vintagegata 
framfor noen, med bruktbutikker på 
rekke og rad: Ny York design & 2nd 
hand, Robot og Frk. Dianas Salonger. 
Her ligger også Fretex Unika, en av 
seks Fretex-bruktbutikker i Oslo. 
Velouria Vintage i parallellgata Thorvald 
Meyers gate er også verdt et besøk.

Suvenirer og husflid
Den Norske Husfliden og Heimen er 
tradisjonsrike butikker med norske 
håndverksprodukter av høy kvalitet. 
Norway Shop ved Rådhuset har et stort 
utvalg av strikkegensere og suvenirer. 

Kjøpesentre og handlegater
De store kjøpesentrene Oslo City 
og Byporten ved Oslo S har alt du 
trenger på ett sted. I de nyoppussede 
shoppinggatene i Bogstadveien og på 
Aker Brygge er det en rekke spennende 
klesbutikker som du ikke finner andre 
steder i byen.

Med tax-free  
kan besøkende få 
refundert opptil 
19 % av beløpet 
de handler for.



30-70% discount. Always. 
45 brand stores  

25 mins south of Oslo, E6 exit 17

norwegianoutlet.no 

Norway´s premium 
Outlet Village

TAX FREE www.global-blue.com

Shop the world for less 
with tax free
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Ny eksklusiv klokkebutikk like ved Karl Johans gate.
Her finner du nye luksuriøse ur, vintagemodeller,

og mulighet for innbytte av eksisterende ur.
Profesjonelt personell med stort

fokus på kundeopplevelsen.

Øvre Slottsgate 9
971 00 030 

www.timewatches.no
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MAT & DRIKKE 
Oslo har en mangfoldig matkultur som gjenspeiles i byens  
restauranter. Flere av spisestedene fokuserer på norske 
smaker, råvarer og mattradisjoner, og i Mathallen på 
Vulkan kan du handle og smake på norske matvarer og 
importerte delikatesser. 

 

www.visitoslo.com/restauranter-og-uteliv

Restaurant-Oslos stolthet er Maaemo, som har tre  
stjerner i Michelin-guiden. Restauranten er et fyrtårn 
for trenden med kortreiste, økologiske kvalitetsråvarer 
på byens spisesteder.
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Kirsten Flagstads plass 1  -  21 42 21 42 
www.argentrestaurant.no

Engebret Café

Bankplassen 1  -  22 82 25 25   
www.engebret-cafe.no

56 Festningen Restaurant

Myntgata 9  -  22 83 31 00   
www.festningenrestaurant.no

57

Nedre Slottsgate 1  -  22 42 01 07     
www.gamleraadhus.no

Gamle Raadhus

59

Storgata 21-23  -  22 83 56 00     
www.grilleriet.no

Grilleriet

Argent Restaurant

54 Brasserie Paleo

Rosenkrantz gate 1 - 23 31 55 80
www.brasseriepaleo.no

60 Hard Rock Cafe

Karl Johans gate 45  -  40 00 62 60      
www.hardrockcafe.no

58 Grand Café

Karl Johans gate 31  -  981 82 000     
www.grandcafeoslo.no

På Argent Restaurant i Operaen handler det 
om kokkekunst og kvalitet. Vi lar de beste 
råvarene og smakene komme til sin rett i en 
avslappet og harmonisk ramme. Vår kjøkken-
sjef komponerer sesongbetonte menyer som 
er satt sammen med tanke på tradisjoner 
og nytenkning. Vi tør love deg spennende 
smaksopplevelser enten du nyter vårt utvalg 
av miniretter eller et storslått måltid - eller 
kanskje du har gleden av å se en forestilling? 
Hos oss spiser du på orkesterplass uansett 
anledning. Velkommen til Argent Restaurant!

Vi ønsker velkommen til et hyggelig måltid i 
Oslos eldste restaurant i lokaler som oser av 
tradisjon og historie. 1800-tallets frodige 
teaterliv på Bankplassen skapte behov for 
en trivelig kafé for skuespillere og andre. 
Både Ibsen, Bjørnstjerne Bjørnson, Edvard 
Grieg og Edvard Munch hadde alle sine faste 
bord på Engebret Café. Her på Engebret Café 
har vi à la carte restaurant, flere koselige  
Chambres Separées, Engebrets store festsal 
og flere salonger. 
På sommeren er det også en sjarmerende 
uteservering med full à la carte på en 
av Oslos mest idylliske plasser.

Festningen Restaurant har en storslagen utsikt 
over Aker Brygge og Oslofjorden fra de gamle 
festningsvollene på Akershus Festning. 
I dag fremstår restauranten som et elegant, 
men usnobbete brasserie med menyer basert 
på sesongens beste råvarer og et spennende 
og dynamisk vinkart. Vi byr på deilige smaks- 
opplevelser i en lun og uformell atmosfære 
til lunsj og middag seks dager i uken. 
Vi har et chambre séparée med plass til 
50 gjester, samt et intimt rom med plass til 
12 personer i tilknytning til vinkjelleren.  
Uteserveringen med orkesterplass over indre 
Oslofjord har plass til 300 gjester.

Oslos første rådhus ble bygget i 1641 og huser 
i dag Gamle Raadhus Restaurant, som har vært 
bevertningssted siden 1856. 
Vi tilbyr lunsj og middag med fokus på utsøkte 
norske råvarer fra lokale produsenter tilberedt 
med kulinarisk kunnskap. I den koselige og 
nyrestaurerte Lauritz Ruus Bar, den idylliske 
Raadhusgaarden uteservering, den rustikke 
vinkjelleren eller i restauranten, kan sesongens 
tilberedte råvarer nytes med godt drikke i 
glasset. Vi har åpent til lunsj og middag 
mandag – lørdag.

Rustikke matopplevelser og lun atmosfære 
møter deg hos Grilleriet. Saftig kjøtt, fisk 
og skalldyr tilberedes på en Josper kullgrill, 
i tillegg til en robata grill. Grillen er selve 
hjertet i restauranten og gir den unike 
smakskarakteren og saftigheten i maten. 
Opplev chef’s table hvor du sitter tett på 
kokkene som deler sin lidenskap for maten. 
Velkommen til Grilleriet i Folketeater-
passasjen. 
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Navnet Paleo kommer av ordet paleolitisk,
som er betegnelsen på en livsstil og en måte å
forholde seg til mat på.
Opprinnelsen finner vi ved å gå tilbake til
tiden da vi mennesker levde som jegere og
fiskere, og populært omtales denne kosten ofte
som «steinaldermat». 
I den moderne paleolitiske kosten, som er 
tilpasset vår tid, handler det om å unngå alt
som er prosessert, og å bruke kortreiste
produkter, sesonggrønsaker og økologisk
produsert mat.

Siden åpningen i London 1971, har Hard Rock 
Cafe utviklet seg til å bli et globalt fenomen.
Det eksisterer i dag over 180 Hard Rock
restauranter, livearenaer, hoteller og kasinoer 
i over 54 land. Til tross for skiftende trender 
har Hard Rock Cafe klart å holde sin posisjon 
som et trendy bevertningssted. På Hard Rock 
Cafe Oslo blir du servert amerikansk mat og 
fantastisk musikk. Vi har også en nyåpnet 
sportsbar i kjelleren med 6 shufflebords.
Vi gir deg en energisk rock’n roll opplevelse
du sent vil glemme.

I 1874 åpnet Grand Café dørene, den gang Oslo 
het Kristiania. Caféen var stamstedet for blant 
andre Henrik Ibsen, Roald Amundsen, Knut 
Hamsun, Gustav Vigeland og Fridtjof Nansen i 
tillegg til en rekke andre “Kristianabohemer”.
Nye Grand Café blir en restaurant med en helt 
spesiell atmosfære. Det er bokstavelig talt  
høyt under taket, en storstue med plass til i 
underkant av 200 gjester. Her serveres frokost, 
lunsj og middag, og passer til alle anledninger. 
Den nye vinkjelleren er det perfekte møte- 
stedet for et glass vin og litt småmat etter jobb, 
vinkurs og private selskaper for både mindre 
og større grupper.  
Velkommen til en ny æra på Grand Café.
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62

64

Kaffistova

Rosenkrantz’gate 8  -  23 21 41 00       
www.kaffistova.no

Lofoten Fiskerestaurant

Stranden 75  -  22 83 08 08      
www.lofoten-fiskerestaurant.no

63 Kafé Løve

Kristian IVS 8 gate  - 22 47 39 70   
www.kafelove.no

65 Magic Ice Bar

Kristian IV´s gate 12  -  920 31 300      
www.magicice.no

61  Kafé Oslo

Wergelandsveien 29  -  21 54 85 71       
www.kafeoslo.no

66 Olivia

Aker Brygge - Stranden 3
Hegdehaugsveien - Hegdehaugsvn 34
Tjuvholmen - Bryggegangen 4
Østbanehallen - Jernbanetorget 1
www.olivia.no - 23 11 54 70

68

Paleet, Karl Johansgt 39  -  23 89 86 86       
www.restaurantpaleet.no

67 Peppes Pizza

Oslo S - Karenslyst allé 18  
Holmens gate 5 - Stortingsgaten 4
Lørenveien 42 - Nydalsveien 36 
Henrik Ibsens gate 100  
Karl Johans gate 1 
2222 5555         
www.peppes.no
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I Kaffistova serverar vi tradisjonsrik, norsk 
mat, og vi er ein av dei eldste kaféane i Oslo. 
Sida opninga i 1901 har vi dagleg servert det 
nordmenn ofte et heime, til dømes smørbrød, 
kjøttkaker, dampa laks og mange andre norske 
spesialitetar som raspeball og rømmegraut. 
Vår eigen konditor fyllar opp ein freistande
kakedisk, og med sentral plassering rett ved 
Karl Johan og Stortinget er vi lette å finne. 
Gjester som har Oslo Pass får 20% rabatt. 
Hjarteleg velkommen til eit godt måltid 
norsk mat!

Hos Lofoten Fiskerestaurant er det alltid 
ferske råvarer av beste kvalitet. Dette gjør 
at vi kan presentere en maritim meny med 
høy internasjonal standard. I restauranten 
er det kvalitet, service og fagkunnskap som 
gjelder. Restauranten preges av en lun og 
uformell atmosfære, og egner seg ypperlig
til enten forretningslunsj eller hyggelig 
familiemiddag. Norge kan skilte med noen av 
verdens beste råvarer, og det er vår oppgave å 
finne frem til det beste av det beste. Tilgangen 
på råvarer avhenger av sesongene, og vår  
à la carte meny gjenspeiler dette i årstidene. 
Fra april til oktober holder vi vår uteservering 
åpen.

Knyttet til Det Norske Teatret er Kafé Løve 
sentral i både teaterlivet og Oslo sentrums 
øvrige lunsj- og middagsliv. I lyse og åpne 
lokaler ut mot gaten serveres høye smørbrød 
og varme lunsjretter på formiddagen. 
Daglige formiddagsforestillinger i huset bidrar 
til et levende miljø.
Før forestillingene på kvelden dekkes det til 
middag, med egen teatermeny for en rimelig 
penge og andre retter man ellers forbinder 
med langt dyrere restauranter. Man kan også 
ta et enkelt glass både før, under og etter 
teateropplevelsen. Midt i bylivet er Kafé Løve et 
uformelt møtested for alle typer gjester, også 
for dem som bare vil nyte en kveld på byen.

Det “hotteste” stedet å kjøle seg ned på! Ta på 
deg en varm poncho og hansker og tre inn i 
isbaren! Magic Ice har imponert besøkende i 
Karibien og Nord-Norge i 12 år. Magic Ice er 
en forunderlig verden konstruert av flere tonn 
med is. Isbaren er skapt av verdenskjente 
iskunstnere, og baren omgjøres flere ganger 
i året. Sluttresultatet er en fantastisk isblå 
verden der besøkende overveldes av den 
dramatiske musikk- og lyssettingen. Magic 
Ice er inngangsporten til et eventyr langt fra 
virkelighetens hverdagsliv, med en følelse av å 
være nord for polarsirkelen hvor du får en drink 
servert i isglass. Booking@magiciceoslo.no.

Som hjertet i Litteraturhuset, der hele hoved-
stadens kulturliv samles, serverer Kafé Oslo  
rotnorsk og moderne mat. Du kan nyte en  
klassisk treretters restaurantopplevelse, eller  
ta en enkel matbit og et glass som smører 
tankene etter en av de mange kultur- 
arrangementene og debattene i huset.
Uformelt er stikkordet, der kjente forfattere 
og andre med interesse for det som rører seg 
i tiden stikker innom for samvær på tvers av 
generasjoner. Her er også en leseavdeling 
med et vell av tidsskrifter, ulike spill og null 
spiseplikt.

Olivia er en av Oslos best besøkte og livlige 
italienske restauranter. Olivia restaurantene har 
noen av Oslos beste beliggenheter og er kjent 
for sitt lune interiør, mange peiser og uformell 
stemning. Her nyter du de beste smakene og 
viner fra Italia. Vi baker skikkelig italiensk pizza 
i steinovn, men har også pasta, antipasti, fisk 
og kjøttretter på menyen. I tillegg har vi lunsj-
meny med salater, focaccia og crostone. Olivias 
uteserveringer er blant Oslos flotteste med 
pledd og varmelamper og benyttes hele året.

Midt på Karl Johan finner du restaurantene 
i Paleet. Ved inngangen finner du Taqueria: 
Genuin meksikansk, sterk mat og sterke farger 
– unorsk og rebelsk holdning. Matkjelleren 
byr på spennende smaker fra forskjellige 
verdenshjørner. Pizza Crudo: Den originale, 
italienske pizzaen, autentisk laget med liden-
skap og fantastisk smak. Sabaki: Byr på en 
visuell og gastronomisk opplevelse i japansk 
kokkekunst. Sushi, men også retter tilberedt 
innen robbatayaki og teppanyaki. Public 
Matpub: Gastropub som byr på mikrobrygget 
og spennende øl, god og real mat. I 2. Etg 
finner du The Room Café, en kontinental kafé 
med håndbrygget kaffe, smørbrød og kaker.

Vi tilbyr vår originale klassiker med tykk bunn, 
Classic Chicago og vår nye pizzaserie Freestyle 
California, med tynn surdeigsbunn. I tillegg har 
vi et variert utvalg av andre retter på menyen, 
blant annet en rekke smakfulle salater, Peppes 
Burger og Folded Pizza. 
Vi har en uformell og hyggelig atmosfære. 
Velkommen til bords!

 Restaurantene i Paleet
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69 Sanguine Brasserie

Kirsten Flagstads plass 1  -  21 42 21 42   
www.sanguinebrasserie.no

70

71

Solsiden Restaurant

TGI Fridays

Aker Brygge, Stranden 39
Biskop Gunnerus’ gate 3
Karl Johans gate 35
Klingenberggaten 5    
www.fridays.no

Akershusstranda 13, skur 34  -  22 33 36 30        
www.solsiden.no

72

Stortingsgata 24/26  - 22 82 40 50      
www.theatercafeen.no

Theatercaféen
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73 The Scotsman

Karl Johans gate 7  - 22 47 44 77      
www.scotsman.no

74 Tjuvholmen Sjømagasin

Tjuvholmen Allé 14  -  23 89 77 77     
www.sjomagasinet.no

Dronning Eufemiasgate 8  -  920 70 999     
www.vaaghals.com

75 Vaaghals

Kongsveien 15  -  23 24 23 00   
www.ekebergrestauranten.com

76 Ekebergrestauranten
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Sanguine Brasserie har en åpen og luftig 
beliggenhet midt i Operans foajé, som gjør 
restauranten til et utmerket sted å oppleve 
Operaens elegante arkitektur og livlige 
atmosfære. Om vinteren er det lunt bak husets 
enorme glassfasade, og den storslagne utsikten 
over Oslofjorden er i en klasse for seg, uansett 
vær. Vi serverer hele à la carte-menyen både 
varmt og kaldt, stort og smått fra vi åpner til 
vi stenger. Her kan du bestille pausemat når det 
er forestillinger i Den Norske Opera & Ballett. 
Hele sommersesongen kan uteserveringen i 
sjøkanten benyttes, med vakker utsikt mot 
indre Oslofjord.

Solsiden er en sjømatrestaurant hvor vi 
kun benytter de beste råvarer kysten har å 
by på. Foruten de fleste fiskesorter, har vi 
alltid Plateau des Fruits de Mer. Dette er vår 
spesialitet bestående av østers, kamskjell, 
krabbe, blåskjell, reker, sjøkreps (når vi får 
tak i levende), hummer og kongekrabbe. 
Rettene kan akkompagneres av en av 
de over 250 vinene fra vår vinmeny.
Solsiden ligger på Akershusstranda rett under 
Akershus festning, og har som navnet sier 
utsikt til den mest romantiske solnedgang 
over Oslofjorden. Åpen fra mai – september

Sentralt beliggende i Oslo sentrum er  
TGI Fridays det perfekt møtestedet, enten du
ønsker en hyggelig lunsj med venninner, pils 
med kollegaer etter jobb, en god middag med 
gode venner eller en helkveld på byen – vi gir 
deg den gode fredagsfølelsen hver dag! 
Vår amerikanskinspirerte og varierte matmeny, 
samt byens kanskje mest kreative drinkmeny, 
inneholder noe for enhver smak. 
Velkommen!
Book på www.fridays.no

Theatercaféen har vært et av Oslos mest 
populære spise- og møtesteder i over hundre 
år. Du vil føle deg hjemme i vår summende 
og levende atmosfære. Her er det høyt under 
taket og restauranten passer like godt for et 
glass vin som for lunsj og middag. Vi har også 
et chambre separée med plass til 36 personer. 
Våre dyktige kokker tilbereder maten med 
sesongens beste råvarer og inspirasjonen 
kommer først og fremst fra det europeiske 
kjøkken. De 83 portrettene på veggene gjengir 
kjente, norske kulturpersonligheter som alle har 
vært trofaste gjester av huset. Velkommen til 
en smakfull og hyggelig opplevelse hos oss!

Nye The Scotsman fokuserer på god,  
tradisjonsrik pubmat og et spennende utvalg 
av fatøl og ale. Vi vil vise frem det beste av 
pubkulturen og være en inkluderende 
møteplass midt i byen. Vi dekker alle behov, 
fra sport og spill, fredagspils og livemusikk 
til diskotek for de danseglade. 
På The Scotsman har vi noe for alle, og vi 
regner med at du vil komme tilbake igjen  
og igjen.

Tjuvholmen Sjømagasin har satset bredt og 
spennende på å være et opplevelsessenter for 
mat. Et konsept som tilbyr alt fra mat i løsvekt, 
et lettere måltid i vår fiskebutikk, lunsj med 
forretningforbindelser, familiesammenkomst - 
til en stor og generøs restaurant. 
Hos oss vil du oppleve et annerledes fiske- og 
skalldyrkonsept. Vi har delt restauranten opp 
i ulike opplevelser; en restaurant, et åpent 
chambre séparée, et konferanserom, og en 
fiske- og delikatesseforretning. 

Vaaghals var en av de første restaurantene som
åpnet i Operakvarteret, som på folkemunne blir
omtalt som Barcode.
Restauranten har tatt navnet etter det historiske
båtfunnet som ble gjort under utgravingen.
Siden oktober 2014 har Vaaghals vært møte-
plassen mellom de unike norske råvarene og
gode norske og internasjonale retter.
Maten kommer på bordet slik vi selv ønsker å
servere gode venner. Det gode måltidet oppstår
i samlingen rundt gode smaker og den gode
stemningen. Her skal det deles, nytes, snakkes
og drikkes! 

Ekebergrestauranten ligger godt synlig i åsen 
over Bjørvika, vannspeilet og Middelalder-
parken, og har panoramautsikt over Oslo-
fjorden, øyene, operaen, Oslo by og mot 
Holmenkollen. Selve bygget består av flere 
spisesteder, slik at enhver kan finne et rom de 
kan trives i. Huset har en bar/lounge,
konferanse- og møteromsfasiliteter, selskaps- 
og bryllupslokaler, og en praktfull fine dining 
veranda i andre etasje. Visjonen til Ekeberg- 
restauranten er tilgjengelighet og kvalitet i 
alle ledd, og målet er å tilføre maten og 
lokalene «det lille ekstra». 
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ARKITEKTUR
Oslo har blitt en hovedstad for samtidsarkitektur.  
De siste årene har byen fått flere moderne landemerker 
tegnet av verdenskjente arkitekter og en ny silhuett av 
høyhus, mens byutviklingsprosjekter har forvandlet  
gamle områder og laget noen nye. 

Bjørvika og Sørenga 
De høye bygningene i Barcode har radikalt 
omdefinert Oslos skyline. Bygningene er 
lange og smale, og i fellesskap ligner de 
en strekkode. I Bjørvika ligger også Den 
Norske Opera & Ballett i et prisvinnende 
bygg tegnet av det norske arkitektfirmaet 
Snøhetta. Operaen er en av Oslos største 
turistattraksjoner, og besøkende inviteres 
til å spasere opp på taket og nyte utsikten.
På utstikkeren ved siden av Operaen 
finner du det nye området Sørenga, med 
moderne leilighetskomplekser, kanaler, 
små parker og Oslos flotte sjøbad.

Tjuvholmen 
De siste årene har det vokst frem en ny bydel i 
vannkanten utenfor Aker Brygge. Bygningene 
som utgjør Tjuvholmen er tegnet av 20 
forskjellige arkitekter. Ytterst ligger en av 
Oslos nye hovedattraksjoner, Astrup Fearnley 
Museet. Museet er tegnet av mesterarkitekten 
Renzo Piano og består av tre paviljonger 
under et seilformet glasstak. Her ligger også 
The Thief, et eksklusivt og annerledes hotell. 

Vulkan 
Et av Oslos mest interessante nye 
byutviklingsprosjekter er Vulkan. Innovativ, 
miljøvennlig arkitektur definerer dette 
nabolaget midt i det urbane Oslo. Blant nye 
leilighetskomplekser og kontorbygg ligger 
Mathallen Oslo, et matmarked i en ombygd 
industrihall. Litt lenger ned langs elva ligger 
Norsk Design- og Arkitektursenter (DogA), 
et must for arkitekturinteresserte som besøker 
Oslo.

Holmenkollen
Den berømte hoppbakken i Holmenkollen 
ble bygget opp på nytt før Ski-VM i 2011. 
Anlegget er tegnet av det danske firmaet 
JDS Architects, og inneholder verdens eldste 
skimuseum. Fra toppen av hopptårnet er det 
panoramautsikt over Oslo. 

Nesten 10.000  
mennesker har 

sin arbeidsplass 
i Barcode.
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Sentrum og Karl Johans gate 
I Oslo sentrum kan du bevege deg til det som  
er mest populært til enhver tid på stappfulle 
barer og klubber. Her finner du også anerkjente 
jazz- og bluesklubber som Buckleys, Herr Nilsen 
og Nasjonal Jazzscene.

Grünerløkka
Nordøst for sentrum ligger Grünerløkka, der 
aktive konsertscener som Blå og Parkteatret er 
en viktig del av utelivet. Mange av nabolagets 
populære kaféer forvandles til hippe barer på 
kvelden, og de siste årene har det også dukket 
opp flere puber som brygger sitt eget øl.

Grønland
På østkanten tilbys en forfriskende blanding av 
avslappede klubber med variert musikk, som 
Dattera til Hagen, og en rekke brune puber med 
byens billigste halvlitere.

Youngstorget
I den nordlige delen av Oslo sentrum er det et 
hav av ute- og konsertsteder, mange av dem  
med alternativ/rock-orientert musikkprofil, som 
Café Mono og Revolver.

Aker Brygge og Tjuvholmen
Disse fasjonable nabolagene langs vannkanten 
er fulle av trendy barer og restauranter som 
Thief Bar og BAR Social Eating. På solrike 
sommerdager er det fullt av blide folk på 
Lekter’n og de andre uteserveringene. 

Frogner og Majorstua
Vestsiden av Oslo er stedet for eksklusiv 
festing med antrekk og dyre drinker. I helgene 
myldrer det av folk på klubbene rundt 
Solli plass og langs Hegdehaugsveien.

Gay Oslo 
Oslos mangfoldige uteliv har en stor homoscene. 
Nyt god mat og drikke på Ett Glass, besøk 
evigunge London Pub, sjekk ut stemningen på 
klubbene Elsker eller Score, eller ta turen innom 
SO – stedet for jenter som liker jenter.  

UTELIV
Oslos uteliv er mangfoldig,  
og alle bydelene har sin  
egen stil.

Det kommer  
stadig flere  

pop-up-kaféer  
og utesteder  

i Oslo.
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Nordmenn drikker mer  
kaffe enn de fleste, og  
Oslo er et mekka for 
kaffeelskere. 

Begeistringen for kaffe  
kombineres med iherdig 
innsats fra profesjonelle  
kaffemakere, og byens 
uavhengige kaffebarer 
serverer espressodrikker 
som mange mener i seg  
selv er verdt et  
Oslo-besøk.

For en kaffeopplevelse 
utenom det vanlig
prøv for eksempel:

Tim Wendelboe
Grünerløkka

Mocca Kaffebar  
& Brenneri 
Briskeby

Java Espressobar 
& Kaffeforretning
St. Hanshaugen 

Fuglen
Pilestredet

Stockfleth’s
Lille Grensen, 
Oslo City, 
Prinsens gate, 
Tinghuset, 
Bygdøy Allé, 
Gamlebyen
Munchmuseet

55www.visitoslo.com/kaffe

KAFFEBYEN 
OSLO

To av tre  
voksne nordmenn  

drikker kaffe  
hver eneste  

dag.

Nordmenn drikker mer kaffe 
enn de fleste, og Oslo er et
mekka for kaffeelskere. 

Begeistringen for kaffe  
kombineres med iherdig
innsats fra profesjonelle  
kaffemakere, og byens 
uavhengige kaffebarer 
serverer espressodrikker 
som mange mener i seg selv 
er verdt et Oslo-besøk.

Verdensmestre i baristakunst 
importerer, brenner og 
kverner bønnene med stor
entusiasme og presisjon. 
Det forskes flittig på metoder 
og smaker. Individuelle  
variasjoner i blant annet 
brenning og hvordan filter
pakkes, gjør kaffen i Oslo 
verdt å utforske. 

For en kaffeopplevelse utenom 
det vanlig prøv for eksempel:

Tim Wendelboe
Grünerløkka

Mocca Kaffebar & Brenneri 
Briskeby

Java Espressobar 
& Kaffeforretning
St. Hanshaugen 

Fuglen
Pilestredet

Stockfleths
Lille Grensen
Oslo City 
Prinsens gate 
Tinghuset 
Bygdøy Allé 
Gamlebyen
Munchmuseet

www.visitoslo.com/kaffe
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Festivaler
Pop og rock spiller hovedrollen 
på de store sommerfestivalene 
Norwegian Wood (juni), 
Øyafestivalen (august) og 
Granittrock (september). Fans 
av andre musikksjangre vil nok 
også finne sin egen festival blant 
Kirkemusikkfestivalen (mars), 
Inferno Metal Festival (april), 
Oslo Jazzfestival (august), 
Kammermusikkfestivalen (august), 
ULTIMA Contemporary Music 
Festival (september) og Oslo 
World Music Festival (november). 
Det finnes i tillegg egne festivaler 
for film, mat og drikke, litteratur, 
dans, opera og mye mer.  

Idrett 
I mars er Holmenkollen vertskap 
for verdenscup i langrenn, hopp 
og kombinert, og i mars 
konkurreres det i skiskyting i den 
berømte arenaen

I juni kommer verdenseliten i 
friidrett til byen for å konkurrere 
under Bislett Games. 
Fotballturneringen Norway Cup i 
månedsskiftet juli-august 
er et av verdens største 
idrettsarrangement for barn 
og ungdom. 

Nobels Fredspris
Den 10. og 11. desember hvert år 
feires Nobels Fredspris i Oslo, 
med prisutdeling i Oslo rådhus, 
fakkeltog i sentrum og konsert  
til ære for vinnerne. Hele året 
kan du se aktuelle utstillinger 
og lære mer om prisen på 
Nobels Fredssenter.

HVA SKJER?
Kultur- og idrettsbyen Oslo byr  
på store opplevelser året rundt. 

Du kan kjøpe  
billetter til de  

fleste festivalene  
på Oslo Visitor  

Centre.
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Konserter
Oslo har et av Europas mest  
spennende konsertprogram og et  
uvanlig høyt antall konsertsteder og  
konserter, befolkningstallet tatt i  
betraktning. 

Oslo Spektrum og Telenor Arena  
får jevnlig besøk av verdens største  
artister. De store klubbscenene  
Rockefeller og Sentrum Scene har  
konserter hver uke med kjente navn  
fra både Norge og utlandet.  
Oslo-Filharmonien holder til i  
Oslo Konserthus, som også  
arrangerer konserter med store  
navn innen klassisk og jazz.  
Blant Oslos mange jazzscener er  
det verdt å nevne det praktfulle  
konsertlokalet i Gamle Logen.

 
Opera, ballett og dans
I Den Norske Opera og Ballett i  
Bjørvika kan du oppleve opera,  
ballett og konserter av høyeste  
kunstneriske kvalitet. Dansens Hus  
på Vulkan presenterer et variert  
program med hovedvekt på  
samtidsdans.

Teater og show
De store teaterinstitusjonene  
Nationaltheatret, Oslo Nye Teater  
og Det Norske Teatret har til  
sammen ti scener i sentrum og  
sørger for å gi byen et rikt teater- 
tilbud. De mindre scenene utenfor  
sentrum setter ofte opp mer  
eksperimentelle stykker. Hvis du  
foretrekker musikaler, show og  
standup har Folketeatret og Latter  
på Aker Brygge store forestillinger 
nesten året rundt.

www.visitoslo.com/hva-skjer



Vinter          
AS SKISERVICE 
22 13 95 00
www.skiservice.no

FROGNER STADION
910 05 955 
www.frognerstadion.no

OSLO VINTERPARK TRYVANN
22 14 36 10 (Alpinanlegg)
982 90 677 (Skiutleie)
www.oslovinterpark.no

SKI & GUIDE  
976 81 900 / 915 14 633
www.ski-guide.no       

SKIFORENINGEN 
22 92 32 00
www. skiforeningen.no  

SKIGLEDE - DIN SKISKOLE    
915 14 633
www.ski-guide.no

SPIKERSUPPA KUNSTISBANE
Utleie av skøyter: 22 41 78 27

 
Sommer  
FROGNERBADET 
23 48 20 30
www.oslo.kommune.no

KOLLENSVEVET
Stengt fra 1 nov til slutten av mars
22 08 30 00
www.kollensvevet.no

OSLO SOMMERPARK
Åpner igjen 18. Mai 2017 
22 14 36 10
www.oslosommerpark.no 

TUSENFRYD
64 97 64 97 
www.tusenfryd.no 

TØYENBADET
23 46 22 90
www.oslo.kommune.no

Sightseeing  
BÅTSERVICE SIGHTSEEING A/S
23 35 68 90 
www.nyc.no 

H.M.KRISTIANSENS AUTOMOBILBYRÅ
22 78 94 00
www.hmk.no 

MARINE SERVICE A/S
23 32 77 80  
www.marine-service.no 

NETTBUSS TRAVEL AS   
Brukerstøtte, ruteinfo og billetter: 05070 
Sentralbord: 815 55 545 
www.nettbuss.no

NORWAY YACHT CHARTER AS
23 35 68 90 
www.nyc.no   

OSLO GUIDEBUREAU AS
22 42 28 18 
www.osloguide.no 

OSLO GUIDESERVICE A/S  
22 42 70 20 
www.guideservice.no  

OSLO TAXI  
02323 / 22 38 86 00
www.oslotaxi.no

SKOLESKIPET CHRISTIAN RADICH 
22 47 82 70 
www.radich.no

UNIBUSS TUR
22 08 43 48 
www.unibusstur.no 

Konsert & scene
DEN NORSKE OPERA & BALLETT  
Kirsten Flagstads pl. 1
21 42 21 21 
www.operaen.no 

OSLO-FILHARMONIEN 
Oslo Konserthus
Munkedamsvn. 14
23 11 60 60
www.oslofilharmonien.no 

OSLO KONSERTHUS AS
Munkedamsvn. 14
23 11 31 11   
www.oslokonserthus.no 

WALLMANS OSLO
Mølleparken 6 
23 22 65 90
www.wallmans.no

Shopping/restauranter 
DAVID ANDERSEN AS 
Bogstadveien 23 -  22 59 50 00  
Karl Johans gate 20 - 24 14 88 10
Storo Storsenter - 22 71 21 01
Sandvika Storsenter - 67 20 46 30
Fornebu S - 67 49 57 70
CC Vest Shopping - 21 54 79 90
www.david-andersen.no

HEIMEN HUSFLIDEN 
Stortorvet 9 
I GlasMagasinet 
22 42 10 75
www.heimenhusfliden.no

HEIMEN HUSFLIDEN
Rosenkrantz’ gate 8   
23 21 42 00
www.heimenhusfliden.no 

EGER SPISERI & BAR 
22 42 00 92
Øvre Slottsgate 29
www.egerkarljohan.no 

GLOBAL BLUE NORGE AS
www.globalblue.com 

MATHALLEN OSLO
Vulkan 5 
40 00 12 09 
www.mathallenoslo.no

NORWAY SHOP AS
Fridtjof Nansens pl. 9 
22 42 87 00
www.norwayshop.com

PALEET OSLO
Karl Johans gate 37 - 43
23 08 08 11
www.paleet.no

TJUVHOLMEN
www.tjuvholmen.no

Kongress - Møte/utstillingslokaler 
FELIX KONFERANSESENTER
Bryggetorget 3 
23 89 72 70
www.felixkonferanse.no

FORSKNINGSPARKEN              
Gaustadalleen 21 
22 95 85 00
www.oslotech.no/forskningsparken

GAMLE LOGEN
22 33 44 70
Grev Wedels Plass 2 
www.gamlelogen.no     

GREFSENKOLLEN     
Grefsenkollveien 100 
22 79 70 60 
www.grefsenkollen.no

NORGES VAREMESSE         
Messeveien 8 Lillestrøm 
66 93 91 00
www.messe.no 

OSLO KONGRESSENTER    
Youngs gate 11 
907 09 999
www.oslokongressenter.no   

OSLO KONSERTHUS              
23 11 31 00
www.oslokonserthus.no

OSLO MILITÆRE SAMFUNDS 
SELSKAPSLOKALER                  
Myntgaten 3 
22 42 12 12  
www.selskaper.no

ULLEVAAL BUSINESS CLASS AS              
Ullevål stadion 
23 00 83 00
www.ubc.no

Kongress - Teknisk utstyr 
MESSEKOMPANIET          
67 15 43 00
www.messekompaniet.no

SIMNET - SIMULTANTOLKER        
www.simnet.no 

Møte/Kongressarrangører  
CIC CONGRESS-INCENTIVES-CONFERENCES  
22 59 19 80
www.cic.no

CONGRESS-CONFERENCE  
22 56 19 30
www.ccnorway.no 

GYRO CONFERENCE     
22 92 62 00
www.gyroconference.no

Kongress - DMC/Eventbyråer 
FOTSPOR EVENT     
22 16 16 22
www.fotspor.no

SUPPORT INTERNATIONAL AS     
22 56 13 00 
www.supporti.no 

TUMLARE CORPORATION     
21 31 41 00
www.tumlare.com
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ANBEFALTE BILLETTER
FOR TURISTER

Enkeltbillett forhåndskjøpt
for én sone. Gyldighet 1 time.

24-timersbillett for sone 1.
Begge billettene er gyldige på
T-bane, trikk, buss, båt og tog.

HVORDAN KJØPE BILLETTER
Billettene får du på engangs-
kortet Impuls. Impuls får du kjøpt 
på billettautomatene, hos Ruters 
servicepunkter på T-banen,  
Narvesen, Deli de Luca, 7-Eleven 
og på kundesenteret på  
Jernbanetorget.

Husk å aktivere billetten når du 
starter reisen. Det gjør du ved å 
holde kortet rolig inntil  
kortleseren.

TICKETS RECOMMENDED
FOR TOURISTS

Single ticket for one zone.
Valid for 1 hour.

24-hour ticket for Zone 1.
Both tickets are valid on the Metro, 
trams, buses, ferries and trains.

HOW TO BUY TICKETS
The tickets are available on an
Impuls card which you can buy at 
our ticket machines. Tickets can 
also be bought at Ruter`s service 
points at the metro, Narvesen, 
Deli de Luca, 7-Eleven and at our 
customer service centre at  
Jernbanetorget.

Remember to activate your ticket 
when you start your trip. Do this by 
holding still against the validator.
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